Klima- og miljgvernavdelingen

Skjema for soknad om
mudring, dumping og utfylling i sje og vassdrag

Generell informasjon

a (Tiltakshaver)
Navn: Grgnnebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening
Adresse: Akerskogen
TIf.: 90565845
e-post: tollefsb@online.no
b Kontaktperson (sgker eller konsulent)
Navn: Rune Tollefsbal
Adresse:
TIf.:
e-post:

C Ansvarlig entreprengr (hvis kjent)

Navn: Arne Rgd & CO as
Adresse: P. B 1513, Kilen
TIf.: 33483090

e-post: post@arneroed.no

Beskrivelse av tiltaket ved mudring

a Type tiltak b Lokalisering
Mudring fra land ] Kommune: Rade
Mudring fra fartay (lekter, bat) X Stedsnavn: Akerskogen
Gnr/bnr: 33/1
Koordinater
(UTM):

Legg ved kart i malestokk 1:50.000 (oversikt) og 1:1000 med inntegnet areal (lengde og bredde)
pa omradet som skal mudres. Eventuelle prgvetakingspunkter skal avmerkes pa kartet.

C Formal
Privat brygge ]

Felles batanlegg x[]
Infrastruktur ]
Kabel/sjgledning ]

Annet forklar:

Fylkesmannen i Oslo og Viken
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Mengde som skal mudres (oppgi ogsa usikkerhet): 5437 m3 + 100 m3
Areal som bergres av tiltaket (vises ogsa i kart): 4350 m? + 100 m?2

Mudringsdybde (hvor dypt ned i sedimentet det skal 1-1,5m
mudres/til hvilken kotehgyde):

Vanndyp fer tiltak Ca0,7m

Tiltaksmetode:
Gravemaskin, bakgraver
Grabbmudring
Sugemudring
Sprengning
Peling
Boring
Annet forklar:

00000

Pravetaking av sedimentene pa mudringslokalitet (analyserapport vedlegges seknaden)

Analyser (sett kryss):

Kvikksglv (Hg) [ Ix | Nikkel (Ni) X Totalt organisk karbon X
(TOC)

Bly (Pb) [Ix | TBT X | Torrstoff [ x

Kobber (Cu) [ Ix | PAH X | Kornfordeling [ Ix

Krom (Cr) [ Ix | pPcB X | Annet (angi nedenfor) []

Kadmium (Cd) [ Ix | Brommerte (PBDE, HBSD) | [ ]

Sink (Zn) [ Ix | Perfluorerte (PFOS) []

Sedimentenes sammensetning (angi %):

Grus: Skjellsand: Leire: X
Sand: X Silt: Annet:
Beskriv planlagte tiltak for a hindre/redusere forurensning: Bruk av siltgardin
Beskriv planlagt disponeringslasning for overskuddsmasser:
Tidsperiode for gjennomfaring av tiltak: Vinter/Var 2021/22
(Legg ved en tidsplan for gjennomfgringen)
Bergrte eiendommer inkl. naboer: Se vedlagt naboliste
Eier: Gnr: Bnr:

Fylkesmannen i Oslo og Viken
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3 Beskrivelse av tiltaket ved utfylling/dumping

a Type tiltak b Lokalisering
Dumping fra land ] Kommune:
Dumping fra fartgy [ |x Stedsnavn: Sletter
(lekter, bat)
Utfylling ] Gnr/bnr:

Koordinater UTM:

Legg ved kart i malestokk 1:50.000 (oversikt) og 1:1000 med inntegnet areal(lengde og bredde)
pa omradet der masser skal fylles ut/dumpes. Eventuelle pravetakingspunkter skal avmerkes

pa kartet.
C Beskriv formalet med dumpingen:
d Mengde som skal dumpes (oppgi ogsa usikkerhet): 5437 m? + 100 m?
e Areal som bergres av tiltaket (vises ogsa i kart): 4350m? + 100 m?
f Hoyde pa utfylling (snitt av utfyllingen skal vises pa m
kart):
g 1) Provetaking av sedimenter i omradet der hvor det skal fylles ut eller dumpes

(analyserapport vedlegges seknaden): Ikke krav til dette

Analyser (sett kryss):

Kvikksglv (Hg) [] | Nikkel (Ni) [] | Totalt organisk karbon ]
(TOC)

Bly (Pb) [] | T8BT [] | Terrstoff []
Kobber (Cu) [] | PAH [ ] | Kornfordeling []
Krom (Cr) [] | PcB [ ] | Annet (angi nedenfor) []
Kadmium (Cd) [ ] | Brommerte (PBDE, HBSD) | [ ]
Sink (Zn) [ ] | Perfluorerte (PFOS) []
Sedimentenes/massenes sammensetning (angi %):

Grus: Skjellsand: Leire:

Sand: Silt: Annet:

Fylkesmannen i Oslo og Viken
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2) Pragvetaking av masser som skal fylles eller dumpes
(analyserapport vedlegges sgknaden):
Vedlagt foreligger sgknad om bruk av tidliger
Analyser fra 2016. Se vedlagt rapport

Analyser (sett kryss):

Kvikksglv (Hg) ] Nikkel (Ni) [] | Totalt organisk karbon ]
(TOC)
Bly (Pb) [] TBT [] | Terrstoff []
Kobber (Cu) [] PAH [ ] | Kornfordeling []
Krom (Cr) [] PCB [ ] | Annet (angi nedenfor) []
Kadmium (Cd) ] Brommerte (PBDE, ]
HBSD)

Sedimentenes/massenes sammensetning (angi %):

Grus: Skjellsand: Leire:
Sand: Silt: Annet:
Beskriv avbgtende tiltak for a hindre/redusere Bruk av siltgardin
forurensning:
i Tidsperiode for gjennomfaring av tiltak Vinter/Var 2021/22

(Legg ved en tidsplan for gjennomfaringen):

j Bergrte eiendommer inkl. naboer:
Eier: Gnr:  Bnr:

4 Lokale forhold
Beskriv falgende forhold pa lokaliteten(e) i vedlegg:

a) Bunnforhold og sedimentenes beskaffenhet -Mudder/leire bunn- Rene masser
b) Naturforhold: Se vedlegg 1.

c) Omradets bruksverdi (fiske, rekreasjon, friluftsliv etc.) Se Vedlegg 2

d) Annen bruk av omradet (naeringsinteresser) Ingen naering

e) Forurensningskilder i naerheten (aktive og historiske): Ingen

Statsforvalteren i Oslo og Viken
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5 Behandling av andre myndigheter ja nei
a Er tiltaket i trad med gjeldende plan for omradet? x[] ]
Angi plangrunnlag: Kommuneplan

ja nei
b Er tiltaket vurdert og eventuelt behandlet etter annet lovverk i ] ]
kommunen? (Hvis ja ma kopi av tilbakemelding eller vedtak legges ved)
Soknad sendt Kommunen 30.08.21 ja nei
C Er tiltaket vurdert av kulturmyndighetene? ] ]
(Hvis ja ma kopi av tilbakemelding eller vedtak legges ved)
Seknad sendt 31.08.21 ja nei
d Ved tiltak i vassdrag: Er tiltaket vurdert av Norges vassdrags- og ] ]
energidirektorat (NVE) etter Lov om vassdrag og grunnvann
(vannressursloven)? IKKE RELEVANT
ja nei
e Ved tiltak i vassdrag: Er tiltaket vurdert av Fylkeskommunen etter Lovom [] ]

laksefisk og innlandsfisk mv. (lakse- og innlandsfiskloven)? IKKE RELEVANT

Andre opplysninger som er av betydning for saken vedlegges soknaden

Sandefjord 01.09.21 _ )

Sted, dato Sokers underskrift

Fylkesmannen i Oslo og Viken
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Statsforvalteren I Oslo og Viken ARNE Rao

md:r:{:r::dm agu;al.%asn?wigd no & co A.

Dato 01.09.21

Soknad om vedlikeholdsmudring/Dumping — Gbnr 33/1-Akerskogen/Gronnebukt

Arne Rgd & co as har av tiltakshavere Grgnnebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i
oppdrag a bistd med sgknader og utfgrelse av vedlikeholdsmudring ved sine felles bryggeanlegg.

Redegjorelse. for onsket tiltak:

Grunnen til enske om ny runde med mudring, er at det igjen har grodd seg til rundt
bryggene og batplassene blir nesten umulige & bruke, dette grunnet tilsig fra batene som gar forbi
tiltaksomradet til enhver tid. Det er til opplysning mudret pa samme sted senest i 2017.

Omradet det sokes om vedlikeholdsmudring 1, er ved 2 fellesbygger som ligger side om side. Den ene
tilherer Grennebukt Hyttevel og den andre Akerskogen Bryggeforening. Se vedlagt skisse. Vi
regner med ca.25%masseutvidels, det totale arealet blir da til sammen pé begge bryggene blir da
5437m3. Mudringen fra tidligere sees tydelig pa vedlagte bilde.
Det foreligger sedimentanalyser fra 2016 som viser rene masser pa tiltaksstedet, vedlagt foreligger
soknad om bruk avanalysene fra 2016.

Det sokes da med dette om mudring av totalt 5437m3 og mudringen vil skje med gravemaskin fra
lekter og massene enskes dumpet pa Sletter.

Det blir til opplysning senket ned siltgardin rundt arbeidsomradene, dette for & beskytte omradet mot
eventuellspredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Mudring vil derfor skje
host eller vinterstid.

Nabovarslinger utfert pr. 26.08.21, kvittering er vedlagt

Seknaden sendes ogsé til opplysning til Ride kommune, Norsk Maritimt Museum og Kystverket.

Om det skulle vare noe som er uklart, eller det er noe annet dere lurer pa, er det bare 4 ta
kontakt.Vi haper pa positiv tilbakemelding pa var seknad

Med vennlig hilsen
Astrid S Mathisen
Arne Rod & Co as
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www.arnerced.ne  post@arnerced.no & co A.

Foretaks reg. NO 919 700 572 MVA

Statsforvalteren i Oslo og Viken
Miljevernavdelingen

Sandefjord 31.08.21

Seknad om bruk av tidligere sedimentprove

Arne Rad & co a.s sgker med dette om & kunne benytte seg av sediment analysen som ble tatti 2016 1
forbindelse med seknad om mudring pa samme tiltakssted som nd omsekt. Massene ble den gang
klassifisert som rene masser og vi kan ikke se at omradet skal vaere forringet pa noe vis som tilsier
forurensning 1 omradet siden forrige provetakning.

Vedlagt folger sediment rapporten fra 2016.

Dette til opplysning
Pa forhand takk

Med vennlig hilsen

Arne Rod & Co A/S
Astrid S Mathisen
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Sedimentrapport 13061AJ

Arne Rod & Co AS

Sedimentundersgpkelse ifm. soknad om mudre- og dumpetillatelse

Aker bryggeforening, Torkildstad (Gnr/Bnr:33/1) i Krogstadfjorden i
Rade kommune

Sammendrag:

I forbindelse med sgknad om tillatelse til mudring av marine sedimenter ved Torkildstad i Krogstadfjorden
i Rade kommune har VA consult AS gjort en vurdering av forurensningssituasjonen for Arne Rgd & Co
AS. Det ble tatt opp 3 sylinderprgver i tre prgvepunkt. Sylinderprgvene ble delt i 2: En overflateprgve (0-
2cm) fra hver av prgvene ble blandet og analysert, og en prgve av resterende kjerne ble blandet og
analysert. VAconsult AS sendte prgven til analyse 10.10.2016. Analyseresultatene viser at forurensningene
er fordelt slik:

Prgvepunkt 1 (AS1-T), 0-2cm

- Metallforbindelsene ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser) og II (God).
- PAH-forbindelsene ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

- PCB-forbindelsene (PCB7) ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

- TBT ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

Prgvepunkt 1 (AS1-B) 2-50cm

- Metallforbindelsene ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser) og II (God).
- PAH-forbindelsene ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

- PCB-forbindelsene (PCB7) ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

- TBT ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

Prgvepunkt 2 (AS2-T) 0-2cm

- Metallforbindelsene ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser) og II (God).
- PAH-forbindelsene ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

- PCB-forbindelsene (PCB7) ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

- TBT ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

Prgvepunkt 2 (AS2-B) 2-50cm

- Metallforbindelsene ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser) og II (God).
- PAH-forbindelsene ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

- PCB-forbindelsene (PCB7) ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

- TBT ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

Prgvepunkt 3 (AS3-T) 0-2cm

- Metallforbindelsene ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser) og II (God).
- PAH-forbindelsene ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

- PCB-forbindelsene (PCB7) ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

- TBT ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

Prgvepunkt 3 (AS3-B) 2-50cm

- Metallforbindelsene ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser) og II (God).
- PAH-forbindelsene ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

- PCB-forbindelsene (PCB7) ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

- TBT ligger i klasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).
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1 Innledning

VA consult A/S er engasjert av Arne Rgd & Co AS for & gjgre en vurdering av forurensningssituasjonen i
sedimentene ved Aker bryggeforening i Torkildstad ved Krogstadfjorden i Rade kommune. Rapporten gir en kortfattet
vurdering av miljggiftinnholdet i sedimentet fra lokaliteten med utgangspunkt i Klifs Grenseverdier for klassifisering
av vann, sedimenter og biota (Klif, 2016). Som grunnlag for grenseverdiene for TBT har det blitt benyttet de
forvaltningsmessige verdiene fra den gamle veilederen M2229-2007, grenseverdiene for PAH16 er ogsa hentet fra den
gamle veilederen. Dette er gjort etter samtale med Miljgdirektoratet ved Rune Pettersen og Janette Beckius.
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2 Feltarbeid og prgvemateriale

2.1 Omradebeskrivelse
Tiltaksomradet ligger ved Torkildstad i Krogstadfjorden i Rade kommune

&

%
e

Figur I- Oversiktskart
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2.2 Prgvetaking
Prgvetaking ble utfgrt den 15. August 2016 av Arne Rgd & Co AS.

Det ble tatt 3 replikate sylinderprgver ned til ca. 40-50cm i 3 prgvestasjoner som vist i figur 2 og i tabellen pa neste
side (tabell 1). Det ble laget 2 blandeprgver (0-2cm og 2-50cm) av hver av de 3 replikatene i felt. Prgvene ble sendt til
kjemisk analyse 07.10.2016.

Figur 2 Aker bryggeforening i Torkildstad ved Krogstadfjorden i Rdde kommune.

Tabell 1: Prgveinformasjon for prgvene utenfor Aker bryggeforening i Torkildstad ved Krogstadfjorden i Rdde kommune

Posisjon Vanndyp | Prgvedyp
Dato Prgvepunkt | Prgvetype [ %) T @il Prgve ID
15.08.2016 AS1 Blandeprgve | 59.331978 | 10.78842 1,0 0-2 AS1-T
15.08.2016 AS1 Blandeprgve | 59.331978 | 10.78842 1,0 2-50 AS1-B
15.08.2016 AS2 Blandeprgve | 59.32009 | 10.78799 1,0 0-2 AS2-T
15.08.2016 AS2 Blandeprgve | 59.32009 | 10.78799 1,0 2-50 AS2-B
15.08.2016 AS3 Blandeprgve | 59.32036 | 10.78970 1,0 0-2 AS3-T
15.08.2016 AS3 Blandeprgve | 59.32036 | 10.78970 1,0 2-50 AS3-B
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3 Tiltaket

Planlagt mudring av ca 2000m? fra et areal pa 2000 m?

4 Laboratorieanalyser
I henhold til veileder for handtering av forurensede sedimenter (Klif, 2012) ble prgven analysert for fglgende

parametere:
e PCB7: Polyklorerte bifenyler (7 komponenter)
e PAH: Polysykliske aromatiske hydrokarboner.
e TBT: Tinnorganiske komponenter (deriblant TBT)
e Metaller: Arsen (As), bly (Pb), kadmium (Kd), krom (Cr), kobber (Cu), kvikksglv (Hg),
nikkel (Ni), sink (Zn)
®  Torrstoff

Kornfordeling/ finstoffinnhold
Totalt organisk karbon

ALS Laboratory Group Norway har utfgrt analysene. Laboratoriet er akkreditert for analysene.
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5 Resultater

I tabellene nedenfor er analyseresultatene sammenlignet med Klif’s Grenseverdier for klassifisering av vann,
sedimenter og biota ( (Klif, 2016). Et utdrag fra Klif-veilederen, som presenterer grenseverdier for metaller og
organiske miljggifter i sedimenter, finnes i Vedlegg 1, analyserapportene er presentert i Vedlegg 2 og Vedlegg 3.

Tabell 2: Fargekoding iht. Klifs Grenseverdier for klassifisering av vann, sedimenter og biota (Klif, 2016)

Tilstands- Tilstand Forventet gkologisk effekt
klasse
| Bakgrunn Bakgrunnsniva
Il God Ingen toksiske effekter
1 Moderat Kroniske effekter ved langtidseksponering
\Y Darlig Akutt toksiske effekter ved korttidseksponering

Tabell 3 viser resultatene for sedimentprgvene som er samlet inn ved Aker bryggeforening i Torkildstad ved
Krogstadfjorden i Rade kommune. (neste side).
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Tabell 3: Resultater for sedimentprgve samlet inn ved Aker bryggeforening i Torkildstad ved Krogstadfjorden i Riade kommune,
sammenlignet med Klif’s Grenseverdier for klassifisering av vann, sedimenter og biota (Klif, 2016) (TS = tgrrstoff, n.d. = not

detected)
Parameter Enhet AS1-T | AS1-B | AS2-T | AS2-B | AS3-T | AS3-B

TOC %TS 1,04| 0,743| 0825| 0,873 1,47 2,48
Total t@rrstoff % 65,7 65,9 71,5 67,1 3,49 56,3
Kornstgrrelse Fraksjon <2jum % 11,7 10 9,2 10,3 0,8 9,2
Kornstgrrelse Fraksjon >63um % 6 251 20,9 14,5 1,1 6,8
Kornfordeling Sevedl |Seved |Sevedl |Seved |Seved |Se vedl
Arsen, As (mg/kg TS)

Bly, Pb (mg/kg TS)

Kobber, Cu (mg/kg TS)

Krom, Cr (mg/kg TS)

Kadmium, Cd (mg/kg TS)

Kvikksglv, Hg (mg/kg TS)

Nikkel, Ni (mg/kg TS)

Sink, Zn (mg/kg TS)

2PAH16 (ug/kg TS)

Naftalen (ng/kg TS)

Acenaftylen (ng/kg TS)

Acenaften (ug/kg TS)

Fluoren (ng/kg TS)

Fenantren (ug/kg TS)

Antracen (ug/kg TS)

Fluoranten (ng/kg TS)

Pyren (ug/kg TS)

Benzo[a]antracen (ug/kg TS)

Krysen (ug/kg TS)

Benzo[b]fluoranten (ng/kg TS)

Benzo[k]fluoranten (ng/kg TS)

Benzo(a)pyren, B(a)P (ng/kg TS)

Dibenzo[a,h]antracen (ng/kg TS)

Benzo[ghi]perylen (ng/kg TS)

Indeno[1,2,3-cd]pyren (ng/kg TS)

PCB; (ng/kg TS)

TBT

(ug/kg TS)

5 Konklusjon

Med utgangspunkt i Klif’s Grenseverdier for klassifisering av vann, sedimenter og biota (Klif, 2016), karakteriseres
tilstandene som de analyserte prgvene representerer som fglger:
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5.1 Metaller
For metallene som er undersgkt, er innholdet i de analyserte sedimentprgvene tilsvarende tilstandsklasse
I (bakgrunnsniva, rene masser) og II (God).

5.2 PAH

Det er analysert og klassifisert for 16 PAH-forbindelser samt summen av disse (XPAH16). De undersgkte
PAH-forbindelsene i prgvene har et innhold tilsvarende tilstandsklasse I (bakgrunnsniva, rene masser).

5.3 PCB
Det er analysert for 7 PCB-forbindelser. Summen av de syv PCB- forbindelsene ligger i tilstandsklasse I
(bakgrunnsverdi, rene masser).

5.4 TBT

For TBT er det utarbeidet to sett med referanseverdier i klassifiseringssystemet. Det ene settet er
effektbasert mens det andre er satt med bakgrunn i forvaltningsmessige hensyn. I tabell 3 er TBT-innholdet
sammenlignet mot de forvaltningsmessige referanseverdiene. Innholdet i sedimentet som den analyserte
prgven representerer, tilsvarer tilstandsklasse I (bakgrunnsverdi, rene masser).

Sandefjord 06. Desember 2016

Y, % 2. JologDMland

Tom R. Hansen / Jo Inge Dalland
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6 Vedlegg

Vedlegg 1 Klif 2016. Utdrag fra Klif's Grenseverdier for klassifisering av vann, sedimenter og biota.
Vedlegg2  Analyserapport - kjemi
Vedlegg 3  Analyserapport — kornfordeling



Klassifisering av tilstand i sedimenter ut fra innhold av metaller og organiske stoffer
(utdrag fra Klif's veileder M-608/2016 og Forvaltningsmessig TBT fra TA-2229/2007)

Tilstandsklasse

Parameter Enhet 1l ] v

God Moderat Darlig
Metaller
Arsen, As mg/kg TS 15-18 18-71 71-580
Bly, Pb mg/kg TS 25-150 150-1480 1480-2000
Kadmium, Cd mg/kg TS 0.2-2.5 2.5-16 16-1457
Kobber, Cu mg/kg TS 20-84 84-84 84-147
Krom, Cr mg/kg TS 60-660 660-6000 | 6000-15500
Kvikksglv, Hg mg/kg TS 0.05-0.52 0.52-0.75 0.75-1.45
Nikkel, Ni mg/kg TS 30-42 42-271 271-533
Sink, Zn mg/kg TS 90-139 139-750 750-6690
PAH
Naftalen ug/kg TS 2-27 27-1754 1754-8769
Acenaftylen ug/kg TS 1.6-33 33-85 85-8500
Acenaften ug/kg TS 2.4-96 96-195 195-19500
Fluoren ug/kg TS 6.8-150 150-694 694-34700
Fenantren ug/kg TS 6.8-780 780-12500 | 2500-25000
Antracen ug/kg TS 1.2-4.6 4.6-30 30-295
Fluoranten ug/kg TS 8-400 400-400 400-2000
Pyren ug/kg TS 5.2-84 84-840 840-8400
Benzo[alantracen ug/kg TS 3.6-60 60-501 501-50100
Krysen ug/kg TS 4.4-280 280-280 280-2800
Benzo[b]fluoranten ug/kg TS 90-140 140-140 140-10600
Benzo[k]fluoranten ug/kg TS 90-135 135-135 135-7400
Benzo(a)pyren ug/kg TS 6-183 183-230 230-13100
Indeno[123cd]pyren ug/kg TS 20-63 63-63 63-2300
Dibenzo[ah]antracen ug/kg TS 12-27 27-273 273-2730
Benzo[ghi]perylen ug/kg TS 18-84 84-84 84-1400
SPAH 16 pg/kg TS 300-2000 2000-6000 | 6000-20000
SPCB7 ug/kg TS 0-4.1 4.1-43 43-430
TBT' pg/kg TS 0-0.002 0.002-0.016 | 0.016-0.032
TBT 2 ug/kg TS 1-5 5-20 20-100

1) Effektbasert
2) Forvaltningsmessig




Rapport N1615473
Side 1(8) 244LC9S1BGX
ALS

Mottatt dato 2016-10-10 Siv.ing.Tom R. Hansen
Utstedt 2016-10-24 Tom R. Hansen

Kamfjordveien 18B

N-3235 Sandefjord

Norway
Prosjekt Akerskogen
Bestnr 13061 AJ
Analyse av sediment
Deres prgvenavn AS1-T

Sediment
Labnummer N00458861
Analyse Resultater Usikkerhet (%) Enhet Metode Utfort Sign
Torrstoff (E) 65.7 3.97 % 1 1 MORO
Vanninnhold 34.3 2.09 % 1 1 MORO
Kornsterrelse >63 pym 6.0 0.6 % 1 1 MORO
Kornstgrrelse <2 ym 11.7 1.2 % 1 1 MORO
Kornfordeling | emeeeeee se vedl. 1 1 MORO
TOC 1.04 % TS 1 1 MORO
Naftalen <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Acenaftylen <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Acenaften <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Fluoren <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Fenantren <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Antracen <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Fluoranten <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Pyren <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(a)antracen” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Krysen”? <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(b)fluoranten” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(k)fluoranten? <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(a)pyren” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Dibenso(ah)antracen” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(ghi)perylen <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Indeno(123cd)pyren” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Sum PAH-16* n.d. pg’kg TS 1 1 MORO
Sum PAH carcinogene®* n.d. pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 28 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 52 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 101 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 118 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 138 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 153 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 180 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
Sum PCB-7* n.d. pg’kg TS 1 1 MORO
As (Arsen) 4.92 0.98 mg/kg TS 1 1 MORO
Pb (Bly) 14.4 2.9 mg/kg TS 1 1 MORO
Cu (Kopper) 36.6 7.31 mg/kg TS 1 1 MORO
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Rapport N1615473
Side 2 (8) 2441, C9S1BGX
ALS

Deres prgvenavn AS1-T

Sediment
Labnummer N00458861
Analyse Resultater Usikkerhet (%) Enhet Metode Utfort Sign
Cr (Krom) 35.4 7.08 mg/kg TS 1 1 MORO
Cd (Kadmium) <0.10 mg/kg TS 1 1 MORO
Hg (Kvikksglv) <0.20 mg/kg TS 1 1 MORO
Ni (Nikkel) 33.4 6.7 mg/kg TS 1 1 MORO
Zn (Sink) 74.3 14.8 mg/kg TS 1 1 MORO
Torrstoff (L) 66.0 2 % 2 V JIBJ
Monobutyltinnkation <1 pg/kg TS 2 T JIBJ
Dibutyltinnkation <1 pg/kg TS 2 T JIBJ
Tributyltinnkation <1 pg/kg TS 2 T JIBJ
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Rapport N1615473
Side 3 (8) 244LC9S1BGX

ALS
Deres prgvenavn AS1-B

Sediment

Labnummer N00458862
Analyse Resultater Usikkerhet (%) Enhet Metode Utfort Sign
Torrstoff (E) 65.9 3.98 % 1 1 MORO
Vanninnhold 341 2.08 % 1 1 MORO
Kornsterrelse >63 pym 25.1 2.5 % 1 1 MORO
Kornstgrrelse <2 pm 10.0 1.0 % 1 1 MORO
Kornfordeling = | emeeeeee se vedl. 1 1 MORO
TOC 0.743 % TS 1 1 MORO
Naftalen <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Acenaftylen <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Acenaften <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Fluoren <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Fenantren <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Antracen <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Fluoranten <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Pyren <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(a)antracen” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Krysen”? <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Benso(b)fluoranten” <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Benso(k)fluoranten” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(a)pyren”? <10 ua/kg TS 1 1 MORO
Dibenso(ah)antracen” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(ghi)perylen <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Indeno(123cd)pyren” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Sum PAH-16* n.d. pg/kg TS 1 1 MORO
Sum PAH carcinogene®* n.d. pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 28 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 52 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 101 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 118 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 138 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 153 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 180 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
Sum PCB-7* n.d. pg/kg TS 1 1 MORO
As (Arsen) 5.38 1.08 mg/kg TS 1 1 MORO
Pb (Bly) 17.0 34 mg/kg TS 1 1 MORO
Cu (Kopper) 72.6 14.5 mg/kg TS 1 1 MORO
Cr (Krom) 37.7 7.53 mg/kg TS 1 1 MORO
Cd (Kadmium) <0.10 mg/kg TS 1 1 MORO
Hg (Kvikksglv) <0.20 mg/kg TS 1 1 MORO
Ni (Nikkel) 354 7.1 mg/kg TS 1 1 MORO
Zn (Sink) 74.5 14.9 mg/kg TS 1 1 MORO
Torrstoff (L) 66.5 2 % 2 V JIBJ
Monobutyltinnkation <1 pg/kg TS 2 T JIBJ
Dibutyltinnkation <1 pg’kg TS 2 T JIBJ
Tributyltinnkation <1 pg/kg TS 2 T JIBJ
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Rapport N1615473
Side 4 (8) 244LC9S1BGX

ALS
Deres prgvenavn AS2-T

Sediment

Labnummer N00458863
Analyse Resultater Usikkerhet (%) Enhet Metode Utfort Sign
Torrstoff (E) 71.5 4.32 % 1 1 MORO
Vanninnhold 28.5 1.74 % 1 1 MORO
Kornstgrrelse >63 pym 20.9 2.1 % 1 1 MORO
Kornstgrrelse <2 pym 9.2 0.9 % 1 1 MORO
Kornfordeling = | emeeeeee se vedl. 1 1 MORO
TOC 0.825 % TS 1 1 MORO
Naftalen <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Acenaftylen <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Acenaften <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Fluoren <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Fenantren <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Antracen <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Fluoranten <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Pyren <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(a)antracen” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Krysen”? <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(b)fluoranten” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(k)fluoranten” <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Benso(a)pyren”? <10 ua/kg TS 1 1 MORO
Dibenso(ah)antracen” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(ghi)perylen <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Indeno(123cd)pyren” <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Sum PAH-16* n.d. pg’kg TS 1 1 MORO
Sum PAH carcinogene®* n.d. pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 28 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 52 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 101 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 118 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 138 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 153 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 180 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
Sum PCB-7* n.d. pg/kg TS 1 1 MORO
As (Arsen) 5.98 1.20 mg/kg TS 1 1 MORO
Pb (Bly) 13.1 2.6 mg/kg TS 1 1 MORO
Cu (Kopper) 23.5 4.69 mg/kg TS 1 1 MORO
Cr (Krom) 33.3 6.66 mg/kg TS 1 1 MORO
Cd (Kadmium) <0.10 mg/kg TS 1 1 MORO
Hg (Kvikksglv) <0.20 mg/kg TS 1 1 MORO
Ni (Nikkel) 28.0 5.6 mg/kg TS 1 1 MORO
Zn (Sink) 65.5 13.1 mg/kg TS 1 1 MORO
Torrstoff (L) 73.4 2 % 2 \Y JIBJ
Monobutyltinnkation <1 pg/kg TS 2 T JIBJ
Dibutyltinnkation <1 pg’kg TS 2 T JIBJ
Tributyltinnkation <1 pg’kg TS 2 T JIBJ
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Rapport N1615473
Side 5 (8) 244LC9S1BGX

ALS
Deres prgvenavn AS2-B

Sediment

Labnummer N00458864
Analyse Resultater Usikkerhet (%) Enhet Metode Utfort Sign
Torrstoff (E) 67.1 4.06 % 1 1 MORO
Vanninnhold 32.9 2.00 % 1 1 MORO
Kornstgrrelse >63 pym 14.5 14 % 1 1 MORO
Kornstgrrelse <2 pym 10.3 1.0 % 1 1 MORO
Kornfordeling = | emeeeeee se vedl. 1 1 MORO
TOC 0.873 % TS 1 1 MORO
Naftalen <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Acenaftylen <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Acenaften <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Fluoren <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Fenantren <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Antracen <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Fluoranten <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Pyren <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(a)antracen” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Krysen”? <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(b)fluoranten” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(k)fluoranten® <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Benso(a)pyren”? <10 ua/kg TS 1 1 MORO
Dibenso(ah)antracen” <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Benso(ghi)perylen <10 pg/kg TS 1 1 MORO
Indeno(123cd)pyren” <10 pg’kg TS 1 1 MORO
Sum PAH-16* n.d. pg’kg TS 1 1 MORO
Sum PAH carcinogene®* n.d. pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 28 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 52 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 101 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 118 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 138 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 153 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
PCB 180 <0.70 pg/kg TS 1 1 MORO
Sum PCB-7* n.d. pg/kg TS 1 1 MORO
As (Arsen) 4.78 0.96 mg/kg TS 1 1 MORO
Pb (Bly) 13.9 2.8 mg/kg TS 1 1 MORO
Cu (Kopper) 43.0 8.59 mg/kg TS 1 1 MORO
Cr (Krom) 33.3 6.66 mg/kg TS 1 1 MORO
Cd (Kadmium) <0.10 mg/kg TS 1 1 MORO
Hg (Kvikksglv) <0.20 mg/kg TS 1 1 MORO
Ni (Nikkel) 3141 6.2 mg/kg TS 1 1 MORO
Zn (Sink) 69.3 13.9 mg/kg TS 1 1 MORO
Torrstoff (L) 67.7 2 % 2 \Y JIBJ
Monobutyltinnkation <1 pg/kg TS 2 T JIBJ
Dibutyltinnkation <1 pg’kg TS 2 T JIBJ
Tributyltinnkation <1 pg’kg TS 2 T JIBJ
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Rapport N1615635

Side 1(@) 27P90J9QZND
ALS
Mottatt dato 2016-10-12 Siv.ing.Tom R. Hansen
Utstedt 2016-12-05 Tom R. Hansen
Kamfjordveien 18B
N-3235 Sandefjord
Norway
Prosjekt Akerskogen
Bestnr 13061 AJ
Analyse av sediment
Deres prevenavn AS3-T
Sediment
Labnummer N00459822
Analyse Resultater Usikkerhet () Enhet Metode Utfort Sign
Terrstoff (E) 57.6 3.49 % 1 1 MAMU
Vanninnhold 42.3 2.57 % 1 1 MAMU
Kornstarrelse >63 um 11.1 1.1 % 1 1 MAMU
Kornstarrelse <2 ym 8.6 0.8 % 1 1 MAMU
Kornfordeling | —eeeeeee- se vedl. 1 1 MAMU
TOC 1.47 % TS 1 1 MAMU
Naftalen <10 ug/kg TS 1 1 MAMU
Acenaftylen <10 ua’kg TS 1 1 MAMU
Acenaften <10 uakg TS 1 1 MAMU
Fluoren <10 ug/kg TS 1 1 MAMU
Fenantren <10 ug/kg TS 1 1 MAMU
Antracen <10 ua/kg TS 1 1 MAMU
Fluoranten <10 ug/kg TS 1 1 MAMU
Pyren <10 ugkg TS 1 1 MAMU
Benso(a)antracen” <10 ua/kg TS 1 1 MAMU
Krysen” <10 ug/kg TS 1 1 MAMU
Benso(b)fluoranten” <10 ua’kg TS 1 1 MAMU
Benso(k)fluoranten® <10 ugkg TS 1 1 MAMU
Benso(a)pyren® <10 yg/kg TS 1 1 MAMU
Dibenso(ah)antracen” <10 ugkg TS 1 1 MAMU
Benso(ghi)perylen <10 Hakg TS 1 1 MAMU
Indeno(123cd)pyren® <10 ua/kg TS 1 1 MAMU
Sum PAH-16* n.d. ug/kg TS 1 1 MAMU
Sum PAH carcinogene”* n.d. ugkg TS 1 1 MAMU
PCB 28 <0.70 ug/kg TS 1 1 MAMU
PCB 52 <0.70 ug/kg TS 1 1 MAMU
PCB 101 <0.70 ug/kg TS 1 1 MAMU
PCB 118 <0.70 ugkg TS 1 1 MAMU
PCB 138 <0.70 uakg TS 1 1 MAMU
PCB 153 <0.70 ugkg TS 1 1 MAMU
PCB 180 <0.70 ug/kg TS 1 1 MAMU
Sum PCB-7* n.d. ua’kg TS 1 1 MAMU
As (Arsen) 5.88 1.18 . ma/kag TS 1 1 MAMU
Pb (Bly) 13.2 26 mg/kg TS 1 1 MAMU
Cu (Kopper) 20.7 4.14 mg/kg TS 1 1 MAMU
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Rapport N1615635

Side 2 (6) 27P90J9QZNO
Deres provenavn AS3-T
Sediment
Labnummer N00459822
Analyse Resultater Usikkerhet (1) Enhet Metode Utfort Sign
Cr (Krom) 27.2 5.44 mg/kg TS 1 1 MAMU
Cd (Kadmium) <0.10 mg/kg TS 1 1 MAMU
| Hg (Kvikksglv) <0.20 mg/kg TS 1 1 MAMU

Ni (Nikkel) 25.9 52 mg/kg TS 1 1 MAMU
Zn (Sink) 74.5 14.9 mg/kg TS 1 1 MAMU
Terrstoff (L) 57.2 2 % 2 Vv JIBJ
Monobutyitinnkation <1 ua/kg TS 2 T JIBJ
Dibutyltinnkation <1 ug/kg TS 2 T JIBJ
Tributyltinnkation <1 ug/kg TS 2 T JIBJ
PAH: Analyse utfert med Soxhlet-ekstraksjon.
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Rapport N1615635
Side 3 (6) 27P90J9QZNO

ALS
Deres pravenavn AS3-B

Sediment

Labnummer N00459823
Analyse Resultater Usikkerhet (%) Enhet Metode | Utfort Sign
Torrstoff (E) 56.3 3.40 % 1 1 MAMU
Vanninnhold 43.7 2.65 % 1 1 MAMU
Komstarrelse >63 pm 6.8 0.7 % 1 1 MAMU
Kornsterrelse <2 pm 9.2 0.9 % 1 1 MAMU
Kornfordeling |  ceeeeeeen se vedl. 1 1 MAMU
TOC 2.48 % TS 1 1 MAMU
Naftalen <10 ug/kg TS 1 1 MAMU
Acenaftylen <10 ug/kg TS 1 1 MAMU
Acenaften <10 uakg TS 1 1 MAMU
Fluoren <10 ug/kg TS 1 1 MAMU
Fenantren 16 475 ua’kg TS 1 1 MAMU
Antracen <10 ugkg TS 1 1 MAMU
Fluoranten 38 11.4 ug’kg TS 1 1 MAMU
Pyren 22 6.69 ugkg TS 1 1 MAMU
Benso(a)antracen” <10 ua/kg TS 1 1 MAMU
Krysen” <10 ug/kg TS 1 1 MAMU
Benso(b)fluoranten” 15 4.41 ug/kg TS 1 1 MAMU
Benso(k)fluoranten® <10 ugkg TS 1 1 MAMU
Benso(a)pyren® <10 ugkg TS 1 1 MAMU
Dibenso(ah)antracen” <10 ugkg TS 1 1 MAMU
Benso(ghi)perylen <10 ugkg TS 1 1 MAMU
Indeno(123cd)pyren” <10 ugkg TS 1 1 MAMU
Sum PAH-16* 91 yua’kg TS 1 1 MAMU
Sum PAH carcinogene”* 15 ug/kg TS 1 1 MAMU
PCB 28 <0.70 ug/kg TS 1 1 MAMU
PCB 52 <0.70 ug/kg TS 1 1 MAMU
PCB 101 <0.70 ug/kg TS 1 1 MAMU
PCB 118 <0.70 ug/kg TS 1 1 MAMU
PCB 138 <0.70 ug’kg TS 1 1 MAMU
PCB 153 <0.70 ug/kg TS 1 1 MAMU
PCB 180 <0.70 ug/kg TS 1 1 MAMU
Sum PCB-7* n.d. yg/kg TS 1 1 MAMU
As (Arsen) 6.17 1.23 mg/kg TS 1 1 MAMU
Pb (Bly) 16.6 3.3 mg/kg TS 1 1 MAMU
Cu (Kopper) 25.8 5.15 mg/kg TS 1 1 MAMU
Cr (Krom) 34.0 6.81 ma/kg TS 1 1 MAMU
Cd (Kadmium) <0.10 ma/kg TS 1 1 MAMU
| Hg (Kvikksolv) <0.20 mg/kg TS 1 1 MAMU
Ni (Nikkel) 32.2 6.4 mg/kg TS 1 1 MAMU
Zn (Sink) 95.4 19.1 mg/kg TS 1 1 MAMU
Torrstoff (L) 57.4 2 % 2 Vv JIBJ
Monobutyltinnkation <1 ya/kg TS 2 T JIBJ
Dibutyltinnkation <1 ug/kg TS 2 T JIBJ
Tributyltinnkation <1 ug’kg TS 2 T. JIBJ
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Rapport

Side 6 (8)

N1615473

2441.C9S1BGX

* etter parameternavn indikerer uakkreditert analyse.

n.d. betyr ikke pavist.

n/a betyr ikke analyserbart.
< betyr mindre enn.

> betyr stgrre enn.

Metodespesifikasjon

1 | «Sediment basispakke»

Metode:
Maleprinsipp:

Rapporteringsgrense:
Maleusikkerhet:

Metode:
Maleprinsipp:
Rapporteringsgrense:

Bestemmelse av TOC

Metode:
Maleprinsipp:
Rapporteringsgrense:

Metode:

Maleprinsipp:
Rapporteringsgrenser:
Maleusikkerhet:

Metode:

Maleprinsipp:
Rapporteringsgrenser:
Maleusikkerhet:

Bestemmelse av metaller, M-1C
Metode:

Maleprinsipp:
Rapporteringsgrenser:

Maleusikkerhet:

Risikovurdering av sediment

Bestemmelse av vanninnhold og terrstoff

ISO 11465

Torrstoff bestemmes gravimetrisk og vanninnhold beregnes utfra malte
verdier.

0,10 %

5%

Bestemmelse av Kornfordeling (<63 ym, >63 pm og <2 pm)

ISO 11277:2009
Laserdiffraksjon
0,10 %

ISO 10694, EN 13137, EN 15936
Coulometrisk bestemmelse
0,010 %TS

Bestemmelse av polysykliske aromatiske hydrokarboner, PAH-16

EPA 429, EPA 1668, EPA 3550
GC/MSD

10 pg/kg TS

30 %

Bestemmelse av polyklorerte bifenyler, PCB-7

EPA 429, EPA 1668, EPA 3550
GC/MSD

0,7 pg/kg TS

30 %

EPA 200.7, 1ISO 11885, EPA 6010, SM 3120

ICP-AES

As(0.50), Cd(0.10), Cr(0.25), Cu(0.10), Pb(1.0), Hg(0.20), Ni(5.0), Zn(1.0)
alle enheter i mg/kg TS

20 %

ALS Laboratory Group Norway AS  E-post: info.on@alsglobal.com Dokumentet er godkjent

PB 643 Skgyen, N-0214 Oslo Tel: +47 22 13 18 00 og digital undertegnet av
ALS avd. dMM-Lab Epost: info.srp@alsglobal.com
Yvenveien 17, N-1715 Yven Tel: +47 69 13 78 80

Web: www.alsglobal.no




Rapport

Side 7 (8)

N1615473

2441.C9S1BGX

Metodespesifikasjon

2 | «Sediment basispakke»

Bestemmelse av tinnorganiske forbindelser

Risikovurdering av sediment

Metode: 1ISO 23161:2011
Deteksjon og kvantifisering: GC-ICP-SFMS
Rapporteringsgrenser: 1 ug/kg TS
Godkjenner
JIBJ Jan Inge Bjgrnengen

MORO | Monia Alexandersen

Underleverander’

T | GC-ICP-QMS

Ansvarlig laboratorium:
Akkreditering:

ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 Lulea, Sverige
SWEDAUC, registreringsnr. 2030

V | Ansvarlig laboratorium:
Akkreditering:

ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 Lulea, Sverige
SWEDAC, registreringsnr. 2030

1 | Ansvarlig laboratorium:

Ceska Lipa
Pardubice

Akkreditering:

Lokalisering av andre ALS laboratorier:

Kontakt ALS Laboratory Group Norge, for ytterligere informasjon

ALS Laboratory Group, ALS Czech Republic s.r.o, Na Harfé 9/336, Praha, Tsjekkia

Bendlova 1687/7, 470 03 Ceska Lipa
V Raiji 906, 530 02 Pardubice

Czech Accreditation Institute, labnr. 1163.

Maleusikkerheten angis som en utvidet maleusikkerhet (etter definisjon i "Evaluation of measurement data — Guide to the
expression of uncertainty in measurement”, JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beregnet med en dekningsfaktor pa
2 noe som gir et konfidensinterval pa om lag 95%.

Maleusikkerhet fra underleverandgrer angis ofte som en utvidet usikkerhet beregnet med dekningsfaktor 2. For ytterligere

informasjon, kontakt laboratoriet.

Maleusikkerhet skal vaere tilgjengelig for akkrediterte metoder. For visse analyser der dette ikke oppgis i rapporten, vil dette
oppgis ved henvendelse til laboratoriet.

Denne rapporten far kun gjengis i sin helhet, om ikke utfgrende laboratorium pa forhand har skriftlig godkjent annet.

Angaende laboratoriets ansvar i forbindelse med oppdrag, se aktuell produktkatalog eller var webside www.alsglobal.no

! Utferende teknisk enhet (innen ALS Laboratory Group) eller eksternt laboratorium (underleverander).
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ALS Laboratory Group

ANALYTICAL CHEMISTRY & TESTING SERVICES

ALS

ALS Czech Republic, s.r.o., Laboratory Ceska LipfAttachment No. 1 to the Test Report No.: PR1678271

ALS Czech Republic, s.r.o., Na Harfé 336/9, 190 00 Praha 9

Bendlova 1687/7, CZ-470 03 Ceska Lipa, Czech Republic

RESULTS OF SOIL TEXTURE ANALYSIS

Sample label: N00459822 N00459823
Lab. ID: 001 002

Gross sample weight [g] 20.44 28.60

CLAY (<2um)  [%] 8.60 9.17

SILT (2-63 pm)  [%] 80.30 84.08

SAND (> 63 um)  [%] 11.11 6.76

o . .
% Results of soil texture analysis
100.00
90.00
80.00
70.00
60.00
50.00
40.00
30.00
20.00
oo - HL [ W 4
Sgrg(:“;s N00459822 | N00459823
BCLAY (< 2 ym) OSILT (2 - 63 um) OSAND (> 63 um)

Test method specification: CZ_SOP_D06_07_120 Grain size analysis using the wet sieve analysis using laser
diffraction (fraction from 2 ym to 63 mm) Fraction > 0.063 mm determined by wet sieving method, other fractions
determined from the fraction "< 0.063mm" by laser particle size analyzer using liquid dispersion mode. Fractions "Sand
>63 ym", "Silt 2-63 ym" and "Clay <2 ym" evaluated from measured data.

Test specification, deviations, additions to or exclusions from the test specification:

Page: 1/1



ALS Laboratory Group

ANALYTICAL CHEMISTRY & TESTING SERVICES

ALS

ALS Czech Republic, s.r.o., Laboratory Ceska LipAttachment No. 1 to the Test Report No.: PR1676953

ALS Czech Republic, s.r.o., Na Harfé 336/9, 190 00 Praha 9

Bendlova 1687/7, CZ-470 03 Ceska Lipa, Czech Republic

RESULTS OF SOIL TEXTURE ANALYSIS

Sample label: N00458861 N00458862 N00458863 N00458864
Lab. ID: 001 002 003 004
Gross sample weight [g] 26.46 40.73 34.53 35.31
CLAY (<2 um) [%] 11.70 10.02 9.22 10.31
SILT (2 - 63 pm) [%] 82.33 64.88 69.90 75.19
SAND (> 63 um)  [%] 5.97 25.10 20.88 14.50
0 - -
% Results of soil texture analysis
100.00
90.00
80.00
70.00
60.00
50.00
40.00
30.00
20.00
10.00
0.00 B E=l N -
Samples N00458861 N00458862 N00458863 N00458864
BCLAY (< 2 ym) OSILT (2 - 63 um) OSAND (> 63 um)

Test method specification: CZ_SOP_D06_07_120 Grain size analysis using the wet sieve analysis using laser
diffraction (fraction from 2 ym to 63 mm) Fraction > 0.063 mm determined by wet sieving method, other fractions
determined from the fraction "< 0.063mm" by laser particle size analyzer using liquid dispersion mode. Fractions "Sand
>63 ym", "Silt 2-63 ym" and "Clay <2 ym" evaluated from measured data.

Test specification, deviations, additions to or exclusions from the test specification:

Page: 1/1






E1.9. 4

SITUASJONSKART % RADE
Gnr/Bnr: 33/1 IfOMMUNE

Eiendomsgrense sikker

Adresse: Akerskogen

Eiendomsgrense usikker . — — -

Malestokk:1:1000 Kulturminne/Fornminne K

Vannledning VA
Dato: 06.07.2016 SR

Spillvann SP SU
Saksbehandler:bash Overvann OV o

Z,

NI i e
\\:l\\! . ; ‘\";: :-:‘sj >( { 15—W\ Oﬂléﬂrdz"- — XOZOQW
RS x 76 m = 135 0m I EELDS = 28/ 3

3

o

NB! Situasjonskartet kan ikke brukes som juridisk dokument, mtp eiendomsgrenser. | den forbindelse ma man ha koordinatfestede maélebrev,
eller malebrev av nyere dato. Mange av de gamle grensene er konstruert opp, og ma derfor kontrolleres i marka.

Det er soker som har ansvar for at de rikige naboer og gjenboere blir varslet i h.h.t. plan og bygningslovens §94 pkt 3.

Det tas forbehold om eventuelle feilregistreringer, uregistrerte tomtegrenser og uregistrerte endringer i eierforholdet.

Ta kontakt med oppmalingsavdelingen i RAde kommune ved sparsmal om kvalitet pa eiendomsgrensene.

Dette kartet inneholder kun de naboer kommunen har oversikt over.Reguleringsformal/bestemmelser ma innhentes av soker.
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SITUASJONSKART %g» RADE
Gnr/Bnr: 33/1 ISOMMUNE

| Eiendomsgrense sikker

Adresse:Akerskogen

Eiendomsgrense usikker . — — .
Malestokk:1:1000 Kulturminne/Fornminne K

Vannledning VA
Dato: 06.07.2016 annledning

Spillvann SP S Y

Saksbehandler:bash Overvann OV o

/

NB! Situasjonskartet kan ikke brukes som juridisk dokument, mtp eiendomsgrenser. | den forbindelse ma man ha koordinatfestede malebrev,
eller mélebrev av nyere dato. Mange av de gamle grensene er konstruert opp, og ma derfor kantrolleres i marka.

Det er soker som har ansvar for at de riktige naboer og gjenbaere blir varslet i h.h.t. plan og bygningslovens §94 pki 3.

Det tas forbehold om eventuelle feilregistreringer, uregistrerte tomtegrenser og uregistrerte endringer i eierforholdet.

Ta kontakt med oppmalingsavdelingen i Rade kommune ved spersmal om kvalitet pa eiendomsgrensene.

Dette kartet inneholder kun de naboer kommunen har oversikt over.Reguleringsformal/bestemmelser ma innhentes av seker.




Rade kommune
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Vedlegg nr.
C-1

S

Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

(Gjenpart av nabovarsel)
Pbl § 21-3

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

~

Tiltak pa eiendommen:

Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. | Eiendommens adresse Postnr. | Poststed
33 1 Akerskogen Rade
Eier/fester Kommune

Aker Rade

Det varsles herved om

:| Nybygg \:| Anlegg \:| Endring av fasade \:| Riving

:I Pabygg/tilbygg \:I Skilt/reklame \:I Innhegning mot veg \:I Bruksendring

:| Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg \:| Antennesystem \:| (%Fi)epr:gg'r?]g{jeer;%g;%ﬁgrrggmggfelenhet Annet

Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

Plan- og bygningsloven Vedlegg nr.
med forgskl}i/f?e; e \:I Kommunale vedtekter \:I Arealplaner \:I Vegloven B- 1

Arealdisponering

Sett kryss for gjeldende plan
v | Arealdel av kommuneplan \:l Reguleringsplan \:l Bebyggelsesplan

Navn pa plan

Kommuneplanens arealdel 2011-2022

Beskriv naermere hva nabovarslet gjelder

Seknad om vedlikeholdsmudring ved 2 fellesbrygger

Vedlegg nr.
Q-1

Spersmal vedrgrende nabovarsel rettes til

Foretak/tiltakshaver

Arne Rgd & CO as

Kontaktperson, navn E-post Telefon Mobil

Astrid/Qistein post@arneroed.no 33483090

Seknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):

Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal veere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig sgker/tiltakshaver skal sammen med sgknad sende innkomne merknader og redegjere for ev. endringer.

Navn Postadresse

Arne Rgd & CO as post@arneroed.no

Postnr. | Poststed E-post

3206 Sandefjord post@arneroed.no

Folgende vedlegg er sendt med nabovarselet

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — til re‘gbgnt

=

Dispensasjonssgknad/vedtak B

Situasjonsplan

1

1 [ ]
1 ]

1 [ 1

D
Tegninger snitt, fasade E
Andre vedlegg Q

Underskrift

Tilsvarende opplysninger med vedlegg er sendt i nabovarsel til bergrte naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgar av kvittering for nabovarsel.

Sted [ Dato Underskrift ansvarlig seker gller tjltakshaver
Sandefjord 26.08.21 Hatind S Whathizon

Gjentas med blokkbokstaver

For Arne Ragd & CO as, Astrid S Mathisen

Blankett 5155 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015 Side 1 av 1




Vedlegg Side [

c-1 1

-av

2.

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

PN

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

|

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter 4 ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogsa signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder

Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. | Bygningsnr. | Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 33 1 Rade
byggested Adresse Postnr. [ Poststed

Aker 1 1640  Rade

Felgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhorende vedlegg:

Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Datn sapdt e-post

33 1 Aker 2/ -al
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Aker 1 Aker 1

Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
1640 Rade 1640 Rade

Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
_\ mottatt varsel _\ samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr, IBnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post _
33 1 8 .. ultene Bemvyran | 2Y-§-2/
Adresse Ardresid e Kvittering vedlegges
Akerskogen 62 : &.’

Postnr. [ Poststed Postnr. | Poststed Poststedets reg.nr.
1640 Rade % s i

Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
j mottatt varsel j samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. [Bnr. [ Festenr, ['Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
33 41 Larsen Bigra W LY Jg-2]
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Akerskogen 72 Kringsiaarenda 19

Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
1640 Rade 0861 Oslo

Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
_\ mottatt varsel j samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. [Bnr. [ Festenr. | Seksjonsn. Elers/festers navn Dato send} e-post _
33 62 Torgersen Dag Petter AT /6" A/
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Akerskogen 64 Tors Gt. 1b ¥

Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets rég.nr.
1640 Rade 0260 Oslo

Persenlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
_‘ mottatt varsel _‘ samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr., IBnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
33 62 Torgersen Solveig A 9) -2/
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Akerskogen 64 Sgrsletta 2 X
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
1640 Rade 0756 Oslo

Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
j mottatt varsel _| samtykke til tiltaket

Samlet antall sendinger:

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

o

Sign.

Blankett 5156 Bokmal

© Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015
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Vedlegg Side

C-1 2

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

PN

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter & ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogsa signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder

Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. | Bygningsnr, | Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 33 1 Rade
byggested Adresse Postnr, [ Poststed

Akerskogen 1 1640 Rade

Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilherende vedlegg:

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

mottatt varsel”

samtykke til tiltaket

Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato s?jl e-post _
33 63 Nystrgm Dag AY/€ -2
Adresse Adresse . Kvittering vedlegges
Akerskogen 50 Amagerveien 4e
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
1640 Rade 0771 Oslo
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
G, [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post.
3 69 Moager LYY/E AL
Adresse Adresse . Kvittering vedlegges
Akerskogen 48 Beraerveien 22 X
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr,
1640 Rade 1475 Finnstadjordet
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottait varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn +Pato sendt e-post
Adresse Adresse / Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering Dato Sign.
mottatt varsel samtykkeil tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester p( nabo-/gjenboereiendom
Gnr, IBnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiersffeyrl(navn Dato sendt e-post
Adresse yeése Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr, [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr, [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for ,Dﬁo Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger:

Sign.

Blankett 5156 Bokmal
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Fra: Trond Aker

Til: Post Arne Rgd

Emne: Re: Nabovarsel, mudring Grgnnebukt/Akerskogen
Dato: onsdag 25. august 2021 09:07:31

Mottatt.

Mvh

Trond

tir. 24. aug. 2021 kl. 13:10 skrev Post Arne Red <post@arneroed.no>:

Hei

Vedlagt felger nabovarsel i forbindelse med seknad vedr
vedlikeholdsmudring for Grennebukt og Akerskogen.

Fint om dere bekrefter mottak

Dette til opplysning.

Med vennlig hilsen
Astrid S Mathisen
Arne Ragd & Co AS

Telefon: 33 48 30 90

<image001.jpg>

<Nabovarsel Aker.pdf>

Mvh.



Trond E. Aker
94038720



Nabovarsel
sendes til berorte naboer og gjenboere

Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, pbl § 21-3

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Til (nabo/gjenboer)
Trond Erik Aker Tiltak pa eiendommen:

Gnr. [ ?nr. [ Festenr. [ Seksjonsnr,
Eiendommens adresse
Grgnnebukt/Akerskoaen
Postnr, [ Posfsted

Som eier/fester av: Rade

Gnr. [Bnr, [ Festenr. [ Seksjonsnr. Kommune

33 Rade

Eiendommens adresse Eierffester

Aker 1 Trond olav og Tove Aker

Det varsles herved om

:I Nybygg D Anlegg
|| Pabyggrtiloygg [ ] skilt/reklame
:] Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg

\:l Endring av fasade
|:] Innhegning mot veg

l:] Riving

D Bruksendring

‘:I Antennesystem I:I Oppretting/endring av matrikkelenhet

(eiendomsdeling) eller bortfeste

Annet

Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

lan- og bygningsloven
med forskrifter

|:] Kommunale vedtekter I:! Arealplaner

El Vegloven

Vedlegg nr.
By

Arealdisponering

Sett kryss for gjeldende plan
E Arealdel av kommuneplan

I:l Reguleringsplan

D Bebyggelsesplan

Navn pa plan

KPL 0135

Beskriv nzermere hva nabovarslet gjelder

Sgknad om mudring for Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening

Vedlegg nr.
8-

Sporsmal vedrerende nabovarsel rettes til

Forelak/tiltakshaver

Arne Rgd & Co as

Kontaktperson, navn

Qistein /Astrid

E-post Telefon

POST@ARNEOED.NO

Mobil

Seknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):

Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig seker/tiltakshaver skal sammen med seknad sende innkomne merknader og redegjare for ev. endringer.

Navn
Arne Rgd & CO as

Postadresse

P.b 1513, Kilen

Postnr. | Poststed

3206 Sandefjord

E-post

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg

Gruppe Nr, fra — til

Ikke
relevant

Dispensasjonsseknad/vedtak

d

V]

Situasjonsplan

e

Tegninger snitt, fasade

Andre vedlegg

{

I
“-'-—-—-l

e e
)

o(m|Q

0
0

Underskrift

Sted [ Dato
Sandefjord

29/p-2/

Underskrift ansvarlig seker gfler tilt?kshaver

& Mapdls

Gijentas med blokkbokstaver

For @istein R@d, Astrid S Mathisen

Blankett 5154 Bokmal
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Qi-1

Til bergrte naboer

2Y/g-21

Gjelder seknad om vedlikeholdsmudring

Arne Rad & co as har av Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i
oppdrag & bistd med seknader og utferelse av vedlikeholdsmudring ved tilherende
fellesbrygger. Mudring vil skje med gravemaskin fra lekter og massene er 4 betrakte
som rene.

Ved eventuelt krav fra Fylkesmann blir det senket ned siltgardin rundt
arbeidsomradet, dette for & beskytte omradet mot eventuell spredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat 4 mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Slik at

mudring skjer pa hest eller vinterstid.

Vi hdper naboene stiller seg positive til tiltaket.

Vedlegg: Kartskisse over planlagt tiltak

For Arne Rad & Co as

Astrid S Mathisen
33483090

VAN i

«KlientNavn»
«KlientAdresse». «KlientPostnry «KlientSted»
Tel.:«KlientTelefon» - Fax.: «KlientFaks»
Organisasjonsnummer NO.: «KlientOrgnr»



Rade Kommune ARNE RQD

i e MG Bl

Dato 24.08.21

Soknad om dispensasjon — Akerskogen/Gronnebukt — Gbnr 33/1- Rade

Arne Rgd & co as har av tiltakshavere Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i oppdrag a
bistd med sgknader og utfgrelse av vedlikeholdsmudring ved sine felles bryggeanlegg.

Redegjorelse for onsket tiltak:

Grunnen til enske om ny runde med mudring, er at det igjen har grodd seg til rundt
bryggene og bétplassene blir nesten umulige a bruke, dette grunnet tilsig fra batene som gar forbi
tiltaksomradet til enhver tid. Det er til opplysning mudret pa samme sted senest 1 2017.

Omrédet det sokes om vedlikeholdsmudring pd, er ved 2 fellesbygger som ligger side om side. Den
ene tilherer Grennebukt Hyttevel og den andre Akerskogen Bryggeforening. Se vedlagt skisse. Vi
regner med ca.25%masseutvidelsgdet totale arealet blir da til sammen pa begge bryggene blir da
5437m3. Mudringen fra tidligere sees tydelig pa vedlagte bilde( El- 2-2).

Det sgkes med dette om dispensasjon fra folgende:
. Plan og bygningslovens§ 1-8 "Forbud mot tiltak mv. langs sjo og vassdrag"
Kommuneplanens arealdel 2011-2022

Det sokes da med dette om mudring av totalt 5437m3 og mudringen vil skje med gravemaskin fra
lekter og massene enskes dumpet pa Sletter.

Massene pé tiltaksstedet ble I 2016 klassifisert som rene masser, vedlagt foreligger egen seknad om
bruk av tidligere analyserapport.

Det blir til opplysning senket ned siltgardin rundt arbeidsomradene, dette for a beskytte omradet mot
eventuellspredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Mudring vil derfor skje pa
hest eller vinterstid.

Seknaden sendes ogsa til opplysning til Statsforvalteren, Norsk Maritimt Museum og Kystverket.

Om det skulle vaere noe som er uklart, eller det er noe annet dere lurer pa, er det bare a ta kontakt.
Vi héper pa positiv tilbakemelding pa var seknad

Med vennlig hilsen
Astrid S Mathisen
Arne Rad & Co as




Utskrift

D1{.

Side 1 av 1

= Kartverket

informasjon fra matrikkel og grunnboken

Se eiendom
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E1.4 7

SITUASJONSKART %% KOR&I\I/}ENE

Gnr/Bnr: 33/1

Adresse: Akerskogen

Eiendomsgrense sikker
Eiendomsgrense usikker
Malestokk:1:1000 Kulturminne/Fornminne

Vannledning VA
Dato: 06.07.2016 annledning
Spillvann SP

Saksbehandler:bash OOV

"N [ % AREX 60wy = /500‘127‘1 5
R N ¥ L& mdulde = 22507
W ) X 25 % masse whorrotlos
RS x.76m = 025%% L N = 28/2m 3

TIrEYE

¥ if

/
A

>

NB! Situasjonskartet kan ikke brukes som juridisk dokument, mtp eiendomsgrenser. | den forbindelse ma man ha koordinatfestede malebrev,
eller malebrev av nyere dato. Mange av de gamle grensene er konstruert opp, og ma derfor kontrolleres i marka.

Det er sgker som har ansvar for at de riktige naboer og gjenboere blir varslet i h.h.t. plan og bygningslavens §94 pkt 3.

Det tas forbehold om eventuelle feilregistreringer, uregistrerte tomtegrenser og uregistrerte endringer i eierforholdet.

Ta kontakt med oppmélingsavdelingen i Rade kommune ved sparsmal om kvalitet pa eiendomsgrensene.

Dette kartet inneholder kun de naboer kommunen har oversikt over.Reguleringsformal/bestemmelser ma innhentes av seker.




Fra: Microsoft Outlook

Til: bergmann.irene51@gmail.com

Emne: Videresendt: Nabovarsel- Mudring for Grgnnebut Hyttevel/Akerskogen
Dato: tirsdag 24. august 2021 10:01:49

Vedlegg: Nabovarsel- Mudring for Grgnnebut HyttevelAkerskogen.msg

Levering til disse mottakerne eller gruppene er fullfort, men leveringsvarsel ble ikke sendt av mélserveren:
bergmann.irene5 1 @gmail.com (bergmann.irene51@gmail.com) <mailto:bergmann.irene5 1 @gmail.com>
Emne: Nabovarsel- Mudring for Grennebut Hyttevel/Akerskogen



Nabovarsel
sendes til berarte naboer og gjenboere
Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, pbl § 21-3

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Til (nabo/gjenboer)

; \ Feve 6 € \—'EW\M\ - Tiltak pa eiendommen:
Gnr, [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr.,

T 33
- Eiendommens adresse

Grgnnebukt/Akerskoaen
Postnr. [ Poststed

Som eier/fester av: 1640 Rade

Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr., Kommune

33 1 8 Rade

Eiendommens adresse Eier/fester

Akerskogen 62 Trond olav og Tove Aker

Det varsles herved om

:l Nybygg l:| Anlegg |:| Endring av fasade ]:l Riving

:l Pabyggtftilbygg |:| Skilt/reklame I:l Innhegning mot veg D Bruksendring
:l Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg EI Antennesystem D g?ggggmgéﬂﬁg;%i?;r"ggmlég?éenhm

Annet

Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

;Igg-'grgs?ggg;ngsloven |:| Kommunale vedtekter I___l Arealplaner ,:' Vegloven

Vedlegg nr.

=

Arealdisponering

Sett kryss for gjeldende plan
E’Arealdel av kommuneplan D Reguleringsplan |:] Bebyggelsesplan

Navn pa plan

KPL O35

Beskriv neermere hva nabovarslet gjelder

Sgknad om mudring for Grgnnebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening

Vedlegg nr.
Q- 1

Spersmal vedrerende nabovarsel rettes til

Foretak/tiltakshaver

Arne Rgd & Co as

Kontaktperson, navn _ E-post Telefon
Qistein /Astrid POST@ARNEOED.NO

Mobil

Seknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):

Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig seker/tiltakshaver skal sammen med seknad sende innkomne merknader og redegjere for ev. endringer.

Postadresse

Navn
Arne Rgd & CO as P.b 1513, Kilen

Postnr. | Poststed E-post

3206 Sandefjord

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — til

Ikke
relevant

Dispensasjonsseknad/vedtak B l - ,

7

- )

Situasjonsplan

[~

L

D
Tegninger snitt, fasade E l s
Q

Andre vedlegg - l

0

=

Underskrift

Sted [Dato . ; Undergkrift gnsvarlig seker eller tiltakshaver =
Sandefjord A 9/3 A Sty 5/ 8 MW"/ZU"s’

Gijentas med blokkbokstaver

For @istein Red, Astrid S Mathisen

Blankett 5154 Bokmal @ Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015

Side 1 av 1



Qi-1

Til bererte naboer

29/v-271

Gjelder seknad om vedlikeholdsmudring

Arme Rad & co as har av Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i
oppdrag 4 bistd med seknader og utferelse av vedlikeholdsmudring ved tilherende
fellesbrygger. Mudring vil skje med gravemaskin fra lekter og massene er a betrakte
som rene.

Ved eventuelt krav fra Fylkesmann blir det senket ned siltgardin rundt
arbeidsomradet, dette for & beskytte omradet mot eventuell spredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Slik at

mudring skjer pa hest eller vinterstid.

Vi hdper naboene stiller seg positive til tiltaket.

Vedlegg: Kartskisse over planlagt tiltak

For Arne Rod & Co as

Astrid S Mathisen

G5 b

«KlientNavn»
«KlientAdresse». «KlientPostnr» «KlientSted»
Tel.:«KlientTelefon» - Fax.: «KlientFaks»
Organisasjonsnummer NO.: «KlientOrgnr»



Rade Kommune ARNE RQD

i e MG Bl

Dato 24.08.21

Soknad om dispensasjon — Akerskogen/Gronnebukt — Gbnr 33/1- Rade

Arne Rgd & co as har av tiltakshavere Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i oppdrag a
bistd med sgknader og utfgrelse av vedlikeholdsmudring ved sine felles bryggeanlegg.

Redegjorelse for onsket tiltak:

Grunnen til enske om ny runde med mudring, er at det igjen har grodd seg til rundt
bryggene og bétplassene blir nesten umulige a bruke, dette grunnet tilsig fra batene som gar forbi
tiltaksomradet til enhver tid. Det er til opplysning mudret pa samme sted senest 1 2017.

Omrédet det sokes om vedlikeholdsmudring pd, er ved 2 fellesbygger som ligger side om side. Den
ene tilherer Grennebukt Hyttevel og den andre Akerskogen Bryggeforening. Se vedlagt skisse. Vi
regner med ca.25%masseutvidelsgdet totale arealet blir da til sammen pa begge bryggene blir da
5437m3. Mudringen fra tidligere sees tydelig pa vedlagte bilde( El- 2-2).

Det sgkes med dette om dispensasjon fra folgende:
. Plan og bygningslovens§ 1-8 "Forbud mot tiltak mv. langs sjo og vassdrag"
Kommuneplanens arealdel 2011-2022

Det sokes da med dette om mudring av totalt 5437m3 og mudringen vil skje med gravemaskin fra
lekter og massene enskes dumpet pa Sletter.

Massene pé tiltaksstedet ble I 2016 klassifisert som rene masser, vedlagt foreligger egen seknad om
bruk av tidligere analyserapport.

Det blir til opplysning senket ned siltgardin rundt arbeidsomradene, dette for a beskytte omradet mot
eventuellspredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Mudring vil derfor skje pa
hest eller vinterstid.

Seknaden sendes ogsa til opplysning til Statsforvalteren, Norsk Maritimt Museum og Kystverket.

Om det skulle vaere noe som er uklart, eller det er noe annet dere lurer pa, er det bare a ta kontakt.
Vi héper pa positiv tilbakemelding pa var seknad

Med vennlig hilsen
Astrid S Mathisen
Arne Rad & Co as




Utskrift

p1.-

Side 1 av 1

= Kartverket

informasjon fra matrikkel og grunnboken
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Se eiendom
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Gnr/Bnr: 33/1
Adresse:Akerskogen
Malestokk:1:1000
Dato: 06.07.2016

Saksbehandler:bash

E1.4 ¢/

SITUASJONSKART %%. KORMAI\I/?IEJN
E

Eiendomsgrense sikker

Eiendomsgrense usikker
Kulturminne/Fornminne
Vannledning VA
Spillvann SP

Overvann OV

AEX b 0n7

gt = 22507
X 2570 masse etiroglo

-

NB! Situasjonskartet kan ikke brukes som juridisk dokument, mip eiendomsgrenser. | den forbindelse ma man ha koordinatfestede malebrev,
eller malebrev av nyere dato. Mange av de gamle grensene er konstruert opp, og ma derfor kontrolleres i marka.

Det er sgker som har ansvar for at de riktige naboer og gjenboere blir varslet i h.h.t. plan og bygningslovens §94 pkt 3.

Det tas forbehold om eventuelle feilregistreringer, uregistrerte tomtegrenser og uregistrerte endringer i eierforholdet.

Ta kontakt med oppmaélingsavdelingen i Rade kommune ved sparsmal om kvalitet pa eiendomsgrensene.

Dette kartet inneholder kun de naboer kommunen har oversikt over.Reguleringsformal/bestemmelser ma innhentes av saker.

2



Fra: postmaster@outlook.com

Til: amahope@hotmail.no

Emne: Levert: Nabovarsel- mudring, Grgnnebukt Hyttevel/Akerskogen
Dato: tirsdag 24. august 2021 09:50:03

Vedlegg: Nabovarsel- mudring Grgnnebukt HyttevelAkerskogen.msa

Meldingen er levert til folgende mottakere:
amahope@hotmail.no <mailto:amahope@hotmail.no>
Emne: Nabovarsel- mudring, Grennebukt Hyttevel/Akerskogen



Nabovarsel
sendes til bererte naboer og gjenboere

Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, pbl § 21-3 ' P‘.

DIREKTORATET
FOR BYCCKVALITET

Til (nabo/gjenboer)
Larsen Bjerg W Tiltak pa eiendommen:
inasidarenda 19 Gnr. [ Bnr. [ Festenr, | Seksjonsnr.

Kringsjag 3% 1

0861 Oslo Eiendommens adresse
Grgnnebuki/Akerskoaen
Postnr. [ Posisted

Som eier/fester av: 1640 Rade

Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ seksjonsnr, Kommune

33 41 Rade

Eiendommens adresse Eier/fester

Akerskogen 72 Trond Olav oag Tove Aker

Det varsles herved om

:I Nybygg D Anlegg I:l Endring av fasade D Riving

:l Pabygg/tilbygg D Skilt/reklame I:I Innhegning mot veg D Bruksendring
j Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg I:l Antennesystem ]j ggggggmgéeeqﬂg?geﬁlgrrggmg?éenhet Annet

Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

- 0g bygningsl Vedlegg nr.
ml:g fgrgSkrgirgen:ngs o l:l Kommunale vedtekter D Arealplaner |:| Vegloven B- ]

Arealdisponering
Sett kryss for gjeldende plan

E Arealdel av kommuneplan D Reguleringsplan El Bebyggelsesplan

NavnpapianK pL Olas—

Beskriv nzzrmere hva nabovarslet gjelder

Seknad om mudring for Grgnnebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening

Vedlegg nr.
Q- 1

Spersmal vedrerende nabovarsel rettes til
Foretak/tiltakshaver

Arne Rgd & Co as

Kontakiperson, navn E-post Telefon Mobil
Qistein /Astrid POST@ARNEOED.NO
Seknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):

Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal veere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.

Ansvarlig seker/tiltakshaver skal sammen med soknad sende innkomne merknader og redegjere for ev. endringer.
Navn Postadresse .

Arne Red & CO as P.b 1513, Kilen

Postnr. | Poststed E-post

3206 Sandefiord
Vedlegg

|kke
relevant

Dispensasjonsseknad/vedtak B 1-.., | &

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — il

D L~ [
Tegninger snitt, fasade E 1-]) L_,
Q

& =

Situasjonsplan

Andre vedlegg

Underskrift

Sted [ Dato ZV Underskrift ansyarlig sgker eller tiltakshaver .
Sandefjord / 7L/l S Zm? b MM—/S——

Gjentas med blokkbokstaver

For @istein Rgd, Astrid S Mathisen
Blankett 5154 Bokmal ®© Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015 Side 1 av 1




Q1-1

Til bererte naboer

29/g-27

Gjelder soknad om vedlikeholdsmudring

Arne Red & co as har av Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i
oppdrag 4 bistd med seknader og utferelse av vedlikeholdsmudring ved tilherende
fellesbrygger. Mudring vil skje med gravemaskin fra lekter og massene er 4 betrakte
som rene.

Ved eventuelt krav fra Fylkesmann blir det senket ned siltgardin rundt
arbeidsomradet, dette for & beskytte omradet mot eventuell spredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Slik at

mudring skjer pa hest eller vinterstid.

Vi haper naboene stiller seg positive til tiltaket.

Vedlegg: Kartskisse over planlagt tiltak

For Arne Rad & Co as

Astrid S Mathisen

VAN

«KlientNavn»
«KlientAdressen. «KlientPostnr» «KlientSted»
Tel.:«KlientTelefon» - Fax.: «KlientFaks»
Organisasjonsnummer NO.: «KlientOrgnry»



Rade Kommune ARNE RQD

i e MG Bl

Dato 24.08.21

Soknad om dispensasjon — Akerskogen/Gronnebukt — Gbnr 33/1- Rade

Arne Rgd & co as har av tiltakshavere Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i oppdrag a
bistd med sgknader og utfgrelse av vedlikeholdsmudring ved sine felles bryggeanlegg.

Redegjorelse for onsket tiltak:

Grunnen til enske om ny runde med mudring, er at det igjen har grodd seg til rundt
bryggene og bétplassene blir nesten umulige a bruke, dette grunnet tilsig fra batene som gar forbi
tiltaksomradet til enhver tid. Det er til opplysning mudret pa samme sted senest 1 2017.

Omrédet det sokes om vedlikeholdsmudring pd, er ved 2 fellesbygger som ligger side om side. Den
ene tilherer Grennebukt Hyttevel og den andre Akerskogen Bryggeforening. Se vedlagt skisse. Vi
regner med ca.25%masseutvidelsgdet totale arealet blir da til sammen pa begge bryggene blir da
5437m3. Mudringen fra tidligere sees tydelig pa vedlagte bilde( El- 2-2).

Det sgkes med dette om dispensasjon fra folgende:
. Plan og bygningslovens§ 1-8 "Forbud mot tiltak mv. langs sjo og vassdrag"
Kommuneplanens arealdel 2011-2022

Det sokes da med dette om mudring av totalt 5437m3 og mudringen vil skje med gravemaskin fra
lekter og massene enskes dumpet pa Sletter.

Massene pé tiltaksstedet ble I 2016 klassifisert som rene masser, vedlagt foreligger egen seknad om
bruk av tidligere analyserapport.

Det blir til opplysning senket ned siltgardin rundt arbeidsomradene, dette for a beskytte omradet mot
eventuellspredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Mudring vil derfor skje pa
hest eller vinterstid.

Seknaden sendes ogsa til opplysning til Statsforvalteren, Norsk Maritimt Museum og Kystverket.

Om det skulle vaere noe som er uklart, eller det er noe annet dere lurer pa, er det bare a ta kontakt.
Vi héper pa positiv tilbakemelding pa var seknad

Med vennlig hilsen
Astrid S Mathisen
Arne Rad & Co as




Utskrift

D‘- Side 1 av 1

= Kartverket

informasjon fra matrikkel og grunnboken

Se eiendom
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E1.9. 7

SITUASJONSKART %g, RADE
Gnr/Bnr: 33/1 KOMMUNE

Eiendomsgrense sikker

Adresse: Akerskogen

Eiendomsgrense usikker . — — .

Malestokk:1:1000 Kulturminne/Fornminne K

Vannledning VA
Dato: 06.07.2016 anmlecming

Spillvann SP o,
Saksbehandler:bash D— L

Z

N\ . REXbOny = /5CCH
\\:\\ "?;.‘:;‘,J ;2{ L 5m O&é]fdz& = Zlo0m

: et /N X 2570 masse hviolo
%X,?Gmiogo M . \ — 28/2m 3

3

NB! Situasjonskartet kan ikke brukes som juridisk dokument, mtp eiendomsgrenser. | den forbindelse ma man ha koordinatfestede malebrev,
eller mélebrev av nyere dato. Mange av de gamle grensene er konstruert opp, og ma derfor kontrolleres i marka.

Det er seker som har ansvar for at de riktige naboer og gjenboere blir varslet i h.h.t. plan og bygningslovens §94 pkt 3.

Det tas forbehold om eventuelle feilregistreringer, uregistrerte tomtegrenser og uregistrerte endringer i eierforholdet.

Ta kontakt med oppmalingsavdelingen i Rade kommune ved sparsmal om kvalitet pa eiendomsgrensene.

Dette kartet inneholder kun de naboer kommunen har oversikt over.Reguleringsformal/oestemmelser ma innhentes av seker.




Fra: Mail Delivery System

Til: limoger@online.no

Emne: Utvidet: Nabovarsel-Mudring, Grgnnebukt/Akerskogen
Dato: tirsdag 24. august 2021 10:04:43

Vedlegg: Message Headers.msq

Meldingen er levert til folgende grupper:
ljmoger@online.no <mailto:ljmoger@online.no>
Emne: Nabovarsel-Mudring, Grennebukt/Akerskogen



Fra: Leif Jgrgen Moger

Til: Post Arne Rgd
Emne: SV: Nabovarsel-Mudring, Grgnnebukt/Akerskogen
Dato: tirsdag 24. august 2021 11:24:55

Mudring er ok for var del, naermer seg behov for fjerning av litt masse utenfor var private
flytebrygge. Naermeste nabo til innerste fellesbrygge, du husker kanskje tidligere mudringssak
utfert av dere?

Mvh

Leif Jgrgen Moger

Fra: Post Arne Rgd [mailto:post@arneroed.no]
Sendt: 24. august 2021 10:05

Til: ljmoger@online.no

Emne: Nabovarsel-Mudring, Grgnnebukt/Akerskogen
Viktighet: Hgy

Hei hei

Da er det igjen behov for ny runde med mudring pa fellesbryggene deres, sa da er det ny runde
med spknader.

Vedlagt fglger derfor nabovarsel i forbindelse med sgknad vedr vedlikeholdsmudringen.
Fint om dere bekrefter mottak

Dette til opplysning.

Med vennlig hilsen
Astrid S Mathisen
Arne Rgd & Co AS
Telefon: 33 48 30 90

ARNE ROD

Lo mnuxs &CO A'S



Nabovarsel
sendes til berarte naboer og gjenboere
Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, pbl § 21-3

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Til {(nabo/gjenboer)

Moger Tiltak pa eiendommen:

Berger\leien 22 %ré \ %nr. [ Festenr. | Seksjonsnr.

1475 Finnstadjordet Eiendommens adresse
Grgnnebukt/Akerskoaen
Postrr, I Poststed

Som eier/fester av: 1640 Rade

Gnr. [ Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Kommune

33 69 Rade

Eiendommens adresse Eierffester

Akerskogen 48 Trond Olav og Tove Aker

Det varsles herved om

j Nybygg D Anlegg [:l Endring av fasade l:l Riving

:] Pabyggttilbygg l:l Skilt/reklame EI Innhegning mot veg I:' Bruksendring
:‘ Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg D Antennesystem D g?gggghqgéeeqﬁ]g?%ﬁ:rnggﬁ[;z‘;féenhm

Annet

Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

= ingsl
rr!gg fgrgsfr\{fg?::ngs e D Kommunale vedtekter El Arealplaner |:| Vegloven

Vedlegg nr.

-]

Arealdisponering

Sett kryss for gjeldende plan
E’A?ealdel av kommuneplan E] Reguleringsplan D Bebyggelsesplan

Navn pa plan ].(9}_ o | 36_.

Beskriv naermere hva nabovarslet gjelder

Seknad om mudring for Grgnnebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening

Vedlegg nr,
Q= 1

Spersmal vedrorende nabovarsel rettes til

Foretak/tiltakshaver

Arne Rgd & Co as

Kontaktperson, navn _ E-post Telefon
@istein /Astrid POST@ARNEOED.NO

Mobil

Seknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):

Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal veere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig seker/tiltakshaver skal sammen med soknad sende innkomne merknader og redegjare for ev. endringer.

Postadresse

Navn
Arne Rgd & CO as P.b 1513, Kilen

Postnr. | Poststed E-post

3206  Sandefjord

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr, fra - til

Ikke
relevant

Dispensasjonsseknad/vedtak B ] _'/

1 =1

Situasjonsplan

1~ 1

Tegninger snitt, fasade

o|m|(o

-1

Andre vedlegg

[V
O

[
[

Underskrift

Sted | Dato Underskrift ansvarlig seker eller tiltakshaver
Sandefiord 2Y/5-21 ;%Eq- S /4(@6/4-1%—/

Gijentas med blokkbokstaver

For @istein Rgd, Astrid S Mathisen

Blankett 5154 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01,07.2015

Side 1 av 1



- i

Til bererte naboer

2Y/v-27

Gjelder seknad om vedlikeholdsmudring

Arne Red & co as har av Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i
oppdrag a bistd med seknader og utferelse av vedlikeholdsmudring ved tilherende
fellesbrygger. Mudring vil skje med gravemaskin fra lekter og massene er a betrakte
som rene.

Ved eventuelt krav fra Fylkesmann blir det senket ned siltgardin rundt
arbeidsomradet, dette for & beskytte omradet mot eventuell spredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Slik at

mudring skjer pa hast eller vinterstid.

Vi haper naboene stiller seg positive til tiltaket.

Vedlegg: Kartskisse over planlagt tiltak

For Arne Rod & Co as

Astrid S Mathisen
33483090

i3 Wl

«KlientNavn»
«KlientAdresse». «KlientPostnry «KlientSted»
Tel.:«KlientTelefon» - Fax.: «KlientFaks»
Organisasjonsnummer NO.: «KlientOrgnr»



Rade Kommune ARNE RQD

i e MG Bl

Dato 24.08.21

Soknad om dispensasjon — Akerskogen/Gronnebukt — Gbnr 33/1- Rade

Arne Rgd & co as har av tiltakshavere Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i oppdrag a
bistd med sgknader og utfgrelse av vedlikeholdsmudring ved sine felles bryggeanlegg.

Redegjorelse for onsket tiltak:

Grunnen til enske om ny runde med mudring, er at det igjen har grodd seg til rundt
bryggene og bétplassene blir nesten umulige a bruke, dette grunnet tilsig fra batene som gar forbi
tiltaksomradet til enhver tid. Det er til opplysning mudret pa samme sted senest 1 2017.

Omrédet det sokes om vedlikeholdsmudring pd, er ved 2 fellesbygger som ligger side om side. Den
ene tilherer Grennebukt Hyttevel og den andre Akerskogen Bryggeforening. Se vedlagt skisse. Vi
regner med ca.25%masseutvidelsgdet totale arealet blir da til sammen pa begge bryggene blir da
5437m3. Mudringen fra tidligere sees tydelig pa vedlagte bilde( El- 2-2).

Det sgkes med dette om dispensasjon fra folgende:
. Plan og bygningslovens§ 1-8 "Forbud mot tiltak mv. langs sjo og vassdrag"
Kommuneplanens arealdel 2011-2022

Det sokes da med dette om mudring av totalt 5437m3 og mudringen vil skje med gravemaskin fra
lekter og massene enskes dumpet pa Sletter.

Massene pé tiltaksstedet ble I 2016 klassifisert som rene masser, vedlagt foreligger egen seknad om
bruk av tidligere analyserapport.

Det blir til opplysning senket ned siltgardin rundt arbeidsomradene, dette for a beskytte omradet mot
eventuellspredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Mudring vil derfor skje pa
hest eller vinterstid.

Seknaden sendes ogsa til opplysning til Statsforvalteren, Norsk Maritimt Museum og Kystverket.

Om det skulle vaere noe som er uklart, eller det er noe annet dere lurer pa, er det bare a ta kontakt.
Vi héper pa positiv tilbakemelding pa var seknad

Med vennlig hilsen
Astrid S Mathisen
Arne Rad & Co as




Utskrift

D‘— Side 1l av 1

= Kartverket

informasjon fra matrikkel og grunnboken

Se eiendom
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E1.9. 7

SITUASJONSKART %% RADE
Gnr/Bnr: 33/1 I!(OMMUNE

Eiendomsgrense sikker

Adresse:Akerskogen

Eiendomsgrense usikker . — — -
Milestokk:1:1000 Kulturminne/Fornminne K
Vannledning VA

Dato: 06.07.2016 8

Spillvann SP R —

dler:bash
Saksbehandler:bas QOvervann OV S sy

M f 7o L ; = 2
\\\\: / / ‘Q @%\ b )i é, C w7 = V) 0024 3
\\{'\\; { Fy .- .\"‘-_,_:3‘; >( { L9 N O&éﬂ)‘aﬁ& = 2@20 o
a5, 7am=1350mx /[ [/)\ oy I x

NB! Situasjonskartet kan ikke brukes som juridisk dokument, mtp eiendomsgrenser. | den forbindelse ma man ha koordinatfestede malebrev,
eller malebrev av nyere dato. Mange av de gamle grensene er konstruert opp, og mé derfor kontrolleres i marka.

Det er soker som har ansvar for at de riktige naboer og gjenboere blir varslet i h.h.t. plan og bygningslovens §94 pkt 3.

Det tas forbehold om eventuelle feilregistreringer, uregistrerte tomtegrenser og uregistrerte endringer i eierforholdet.

Ta kontakt med oppmalingsavdelingen i Rade kommune ved sparsmal om kvalitet pa eiendomsgrensene.

Dette kartet inneholder kun de naboer kommunen har oversikt over.Reguleringsformal/bestemmelser ma innhentes av soker.




Fra: Microsoft Outlook

Til: dnsnoimai@gmail.com

Emne: Videresendt: Nabovarsel- Mudring, Grgnnebukt/Akerskogen
Dato: tirsdag 24. august 2021 10:18:12

Vedlegg: Nabovarsel- Mudring GrgnnebuktAkerskogen.msg

Levering til disse mottakerne eller gruppene er fullfort, men leveringsvarsel ble ikke sendt av mélserveren:
dnsnoimai@gmail.com (dnsnoimai@gmail.com) <mailto:dnsnoimai@gmail.com>
Emne: Nabovarsel- Mudring, Grennebukt/Akerskogen



Fra: Dag Nystrgm

Til: Post Arne Rgd
Emne: Re: Nabovarsel- Mudring, Grgnnebukt/Akerskogen
Dato: tirsdag 24. august 2021 11:40:19

Hei , takk for mudring.
Dag Nystrom
Akerskogen 50

Sendt fra min iPhone

24. aug. 2021 kl. 10:18 skrev Post Arne Rad <post@arneroed.no>:

Hei hei

Da er det igjen behov for ny runde med mudring pa fellesbryggene deres, sa da er
det ny runde med sgknader.

Vedlagt fglger derfor nabovarsel i forbindelse med sgknad vedr
vedlikeholdsmudringen.

Fint om dere bekrefter mottak

Dette til opplysning.

Med vennlig hilsen
Astrid S Mathisen
Arne Rgd & Co AS
Telefon: 33 48 30 90

<image001.jpg>

<Nabovarsel Nystrom.pdf>



Nabovarsel
sendes til bergrte naboer og gjenboere
Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, pbl § 21-3

DIREKTORATET
FOR BYGCGKVALITET

Til (nabo/gjenboer)

Nystrﬂm Dag Tiltak pa eiendommen:

Amagerveien de %né [ ?nr. [ Festenr. [ Seksjonsnr.

0771 Oslo Eiendommens adresse
Grgnnebukt/Akerskoaen
Postnr. I Posisted

Som eier/fester av: 1640 Rade

Gn. [ Brr. [ Festenr, [ Seksjonsnr. Kommune

23 63 Rade

Eiendommens adresse Eierffester

Akerskogen 50 Trond Olav og Tove Aker

Det varsles herved om

j Nybygg D Anlegg D Endring av fasade |:| Riving

j Pabyggftilbygg |:| Skilt/reklame D Innhegning mot veg I:I Bruksendring
j Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg D Antennesystem EI a?gr:ggmgéeerﬁ;?%ﬁ:rrggmgﬁlaenhel Annet
Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19
a ingsl Vedlegg nr.
2:2 fé)rgs'?rgrfgt;gngs e D Kommunale vedtekter D Arealplaner D Vegloven B— -
Arealdisponering
Sett kryss for gjeldende plan
EAtealdel av kommuneplan ,:’ Reguleringsplan I:I Bebyggelsesplan
Navn pa plan ‘< p g
Beskriv naarmere hva nabovarslet gjelder
Sgknad om mudring for Grgnnebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening
Vedlegg nr,
Q- 1
Spersmal vedrerende nabovarsel rettes til
Foretak/tiltakshaver
Arne Rgd & Co as
Kontaktperson, navn E-post Telefon Mobil
Qistein /Astrid POST@ARNEOED.NO
Seknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):
Merknader sendes til
Eventuelle merknader skal veere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig seker/tiltakshaver skal sammen med seknad sende innkomne merknader og redegjore for ev. endringer.
Navn Postadresse .
Arne Rgd & CO as P.b 1513, Kilen
Postnr. | Poststed ; E-post
3206 Sandefiord
Vedlegg
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra —til re::b:m
Dispensasjonsseknad/vedtak B 1 - 4 v
Situasjonsplan D l as ) r o]
Tegninger snitt, fasade E l - ] + |
Andre vedlegg Q 1 - ] F J_
Underskrift

Sted [ Dato Underskrift ansvarlig seker eller tiltakshaver
Sandefjord ’iW 2! W} pt;! y%/éé—u-

Gjentas med blokkbokstaver

For @istein Rad, Astrid S Mathisen

Blankett 5154 Bokmal ®© Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015 Side 1 av 1



Til bererte naboer

29/g-21

Gjelder seknad om vedlikeholdsmudring

Arne Rod & co as har av Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i
oppdrag 4 bista med seknader og utforelse av vedlikeholdsmudring ved tilherende
fellesbrygger. Mudring vil skje med gravemaskin fra lekter og massene er a betrakte
som rene.

Ved eventuelt krav fra Fylkesmann blir det senket ned siltgardin rundt
arbeidsomradet, dette for & beskytte omradet mot eventuell spredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Slik at

mudring skjer pa hest eller vinterstid.

Vi héper naboene stiller seg positive til tiltaket.

Vedlegg: Kartskisse over planlagt tiltak

For Arne Red & Co as

Astrid S Mathisen
33483090

VAN

«KlientNavny»
«KlientAdresse». «KlientPostnr» «KlientSted»
Tel.:«KlientTelefon» - Fax.: «KlientFaks»
Organisasjonsnummer NO.: «KlientOrgnry»



Rade Kommune ARNE RQD

i e MG Bl

Dato 24.08.21

Soknad om dispensasjon — Akerskogen/Gronnebukt — Gbnr 33/1- Rade

Arne Rgd & co as har av tiltakshavere Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i oppdrag a
bistd med sgknader og utfgrelse av vedlikeholdsmudring ved sine felles bryggeanlegg.

Redegjorelse for onsket tiltak:

Grunnen til enske om ny runde med mudring, er at det igjen har grodd seg til rundt
bryggene og bétplassene blir nesten umulige a bruke, dette grunnet tilsig fra batene som gar forbi
tiltaksomradet til enhver tid. Det er til opplysning mudret pa samme sted senest 1 2017.

Omrédet det sokes om vedlikeholdsmudring pd, er ved 2 fellesbygger som ligger side om side. Den
ene tilherer Grennebukt Hyttevel og den andre Akerskogen Bryggeforening. Se vedlagt skisse. Vi
regner med ca.25%masseutvidelsgdet totale arealet blir da til sammen pa begge bryggene blir da
5437m3. Mudringen fra tidligere sees tydelig pa vedlagte bilde( El- 2-2).

Det sgkes med dette om dispensasjon fra folgende:
. Plan og bygningslovens§ 1-8 "Forbud mot tiltak mv. langs sjo og vassdrag"
Kommuneplanens arealdel 2011-2022

Det sokes da med dette om mudring av totalt 5437m3 og mudringen vil skje med gravemaskin fra
lekter og massene enskes dumpet pa Sletter.

Massene pé tiltaksstedet ble I 2016 klassifisert som rene masser, vedlagt foreligger egen seknad om
bruk av tidligere analyserapport.

Det blir til opplysning senket ned siltgardin rundt arbeidsomradene, dette for a beskytte omradet mot
eventuellspredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Mudring vil derfor skje pa
hest eller vinterstid.

Seknaden sendes ogsa til opplysning til Statsforvalteren, Norsk Maritimt Museum og Kystverket.

Om det skulle vaere noe som er uklart, eller det er noe annet dere lurer pa, er det bare a ta kontakt.
Vi héper pa positiv tilbakemelding pa var seknad

Med vennlig hilsen
Astrid S Mathisen
Arne Rad & Co as




Utskrift

D{— Side 1 av 1

= Kartverket

informasjon fra matrikkel og grunnboken

Se eiendom

T
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E1.4 7

SITUASJONSKART % RADE
Gnr/Bnr: 33/1 KOMMUNE

Eiendomsgrense sikker

Adresse: Akerskogen

Eiendomsgrense usikker . — — .
Malestokk:1:1000 Kulturminne/Fornminne K

Vannledning VA
Dato: 06.07.2016 HIRSERES

Spillvann SP T

Saksbehandler:bash - o

L
285X 6ons = /500m” 3
5 (lgmdyé){,_d&:/%&bﬁm

-

NB! Situasjonskartet kan ikke brukes som juridisk dokument, mtp eiendomsgrenser. | den forbindelse ma man ha koordinatfestede malebrev,
eller malebrev av nyere dato. Mange av de gamle grensene er konstruert opp, og ma derfor kontrolleres i marka.

Det er sgker som har ansvar for at de riktige naboer og gjenboere blir varslet i h.h.t. plan og bygningslovens §94 pkt 3.

Det tas forbehold om eveniuelle feilregistreringer, uregistrerte tomtegrenser og uregistrerte endringer i eierforholdet.

Ta kontakt med oppmalingsavdelingen i Rade kommune ved spersmal om kvalitet p& eiendomsgrensene.

Dette kartet inneholder kun de naboer kommunen har oversikt over.Reguleringsformal/bestemmelser ma innhentes av seker.




Fra: Torgersen, Dag Torger

Til: Post Arne Rgd
Emne: Automatic reply: Nabovarsel, Mudring-Grgnnebukt Hyttevel/Akerskogen
Dato: tirsdag 24. august 2021 09:51:57

Tilbake torsdag 20 september



Nabovarsel
sendes til berorte naboer og gjenboere
Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, pbl § 21-3

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Til (nabo/gjenboer)
Torgersen Dag Torger Tiltak pa eiendommen:
Tors Gate 1b Gnr. [ Bnr. [ Festenr. | Seksjonsnr.
33 1
0260 Oslo Eiendommens adresse
Grgnnebukt/Akerskoaen
Postnr. [ Poststed
Som eier/fester av: 1640 Rade
Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ seksjonsnr., Kommune
33 62 Rade
Eiendommens adresse Eier/fester
Akerskogen 64 Trond Olav og Tove Aker
Det varsles herved om
:| Nybygg D Anlegg El Endring av fasade D Riving
:I Pabyggftilbygg D Skilt/reklame ,:l Innhegning mot veg D Bruksendring
: st ; : (o] tting/endri trikk
:] Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg D Antennesystem E (e?grzgoggdee?ing?%ﬁ:rntggr;es?éenhet Annet
Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19
i b i | Vedlegg nr.
r;:g 1grgSkryi'f§t;:;ngs o [:J Kommunale vedtekter D Arealplaner D Vegloven B- '
Arealdisponering
Sett kryss for gjeldende plan
EArealdel av kommuneplan D Reguleringsplan D Bebyggelsesplan
Navn pa p}l? —
Beskriv naermere hva nabovarslet gjelder
Sgknad om mudring for Grgnnebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening
Vedlegg nr.
Q-1
Spersmal vedrorende nabovarsel rettes til
Foretak/tiltakshaver
Arne Rgd & Co as
Kontaktperson, navn _ E-post Telefon Mobil
Qistein /Astrid POST@ARNEOED.NO
Seknaden kan ses pa hjiemmeside:
(ikke obligatorisk):
Merknader sendes til
Eventuelle merknader skal veere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig seker/tiltakshaver skal sammen med soknad sende innkomne merknader og redegjere for ev. endringer.
Navn Postadresse )
Arne Rgd & CO as P.b 1513, Kilen
Postnr. | Poststed _ E-post
3206 Sandefiord
Vedlegg
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — til rellgtgn:
Dispensasjonssgknad/vedtak B l, e ’ |7
Situasjonsplan D 1 ~ J r‘j
Tegninger snitt, fasade E \ = J r J_
Andre vedlegg Q \~ I F J_
Underskrift
Sted [ Dato t / Underskrift ansvaglig seker eller tiltakshaver
Sandefjord 27521 ,/J bt S WM
Gijentas med blokkbokstaver .
For @istein Red, Astrid S Mathisen
Blankett 5154 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015 Side 1 av 1



Qi-1

Til berorte naboer

29/5-21

Gjelder seknad om vedlikeholdsmudring

Arne Rod & co as har av Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fitt i
oppdrag & bistd med seknader og utferelse av vedlikeholdsmudring ved tilherende
fellesbrygger. Mudring vil skje med gravemaskin fra lekter og massene er & betrakte
som rene.

Ved eventuelt krav fra Fylkesmann blir det senket ned siltgardin rundt
arbeidsomradet, dette for & beskytte omradet mot eventuell spredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Slik at

mudring skjer pa host eller vinterstid.

Vi haper naboene stiller seg positive til tiltaket.

Vedlegg: Kartskisse over planlagt tiltak

For Arme Red & Co as

Astrid S Mathisen

i3 Wl 5~

«KlientNavn»
«KlientAdresse». «KlientPostnry «IlientSted»
Tel.:«KlientTelefon» - Fax.: «KlientFaks»
Organisasjonsnummer NO.: «KlientOrgnr»



Rade Kommune ARNE RQD

i e MG Bl

Dato 24.08.21

Soknad om dispensasjon — Akerskogen/Gronnebukt — Gbnr 33/1- Rade

Arne Rgd & co as har av tiltakshavere Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i oppdrag a
bistd med sgknader og utfgrelse av vedlikeholdsmudring ved sine felles bryggeanlegg.

Redegjorelse for onsket tiltak:

Grunnen til enske om ny runde med mudring, er at det igjen har grodd seg til rundt
bryggene og bétplassene blir nesten umulige a bruke, dette grunnet tilsig fra batene som gar forbi
tiltaksomradet til enhver tid. Det er til opplysning mudret pa samme sted senest 1 2017.

Omrédet det sokes om vedlikeholdsmudring pd, er ved 2 fellesbygger som ligger side om side. Den
ene tilherer Grennebukt Hyttevel og den andre Akerskogen Bryggeforening. Se vedlagt skisse. Vi
regner med ca.25%masseutvidelsgdet totale arealet blir da til sammen pa begge bryggene blir da
5437m3. Mudringen fra tidligere sees tydelig pa vedlagte bilde( El- 2-2).

Det sgkes med dette om dispensasjon fra folgende:
. Plan og bygningslovens§ 1-8 "Forbud mot tiltak mv. langs sjo og vassdrag"
Kommuneplanens arealdel 2011-2022

Det sokes da med dette om mudring av totalt 5437m3 og mudringen vil skje med gravemaskin fra
lekter og massene enskes dumpet pa Sletter.

Massene pé tiltaksstedet ble I 2016 klassifisert som rene masser, vedlagt foreligger egen seknad om
bruk av tidligere analyserapport.

Det blir til opplysning senket ned siltgardin rundt arbeidsomradene, dette for a beskytte omradet mot
eventuellspredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Mudring vil derfor skje pa
hest eller vinterstid.

Seknaden sendes ogsa til opplysning til Statsforvalteren, Norsk Maritimt Museum og Kystverket.

Om det skulle vaere noe som er uklart, eller det er noe annet dere lurer pa, er det bare a ta kontakt.
Vi héper pa positiv tilbakemelding pa var seknad

Med vennlig hilsen
Astrid S Mathisen
Arne Rad & Co as




Utskrift

pD1-

Side 1 av 1

Kartverket

informasjon fra matrikkel og grunnboken

Se eiendom
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Gnr/Bnr: 33/1

Adresse: Akerskogen
Mailestokk:1:1000

SITUASJONSKART %%

Eiendomsgrense sikker
Eiendomsgrense usikker

Kulturminne/Fornminne

Vannledning VA
Dato: 06.07.2016 AR

Spillvann SP
Saksbehandler:bash DVerEin TV

E1.4. 7

RADE
KOMMUNE

25X bons = 1500m” 5

¥ L:’b‘ma&éﬂ;ﬂa:’?"z‘jﬁ”’
yazg% MWL‘/LZV/&‘%@_
= 28/ 2w >
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NB! Situasjonskartet kan ikke brukes som juridisk dokument, mtp eiendomsgrenser. | den forbindelse ma man ha koordinatfestede malebrev,
eller malebrev av nyere dato. Mange av de gamle grensene er konstruert opp, og ma derfor kontrolleres i marka.

Det er seker som har ansvar for at de riktige naboer og gjenboere blir varslet i h.h.t. plan og bygningslovens §94 pkt 3.

Det tas forbehold om eventuelle feilregistreringer, uregistrerte tomtegrenser og uregistrerte endringer i eierforholdet.

Ta kontakt med oppmaélingsavdelingen i Rade kommune ved spersmal om kvalitet p& eiendomsgrensene.

Dette kartet inneholder kun de naboer kommunen har oversikt over.Reguleringsformal/bestemmelser ma innhentes av seker.




Fra: postmaster@outlook.com

Til: solveig.torgersen@hotmail.com

Emne: Levert: Nabovarsel, Mudring, Grgnnebukt Hyttevel/Akerskogen
Dato: tirsdag 24. august 2021 09:58:03

Vedlegg: Nabovarsel Mudring Grgnnebukt HyttevelAkerskogen.msg

Meldingen er levert til folgende mottakere:
solveig.torgersen@hotmail.com <mailto:solveig.torgersen@hotmail.com>
Emne: Nabovarsel, Mudring, Grennebukt Hyttevel/Akerskogen



Nabovarsel
sendes til berorte naboer og gjenboere
Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, pbl § 21-3

PNy

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Til {nabo/gjenboer)

Torgersen Solveig Tiltak pa eiendommen:

Sorsletta 2 %rg [ ;llnr. [ Festenr, [ seksjonsnr,

0756 Oslo Eiendommens adresse
Grgnnebukt/Akerskoaen
Postnr, Posjsted

Som eier/fester av: 1640 Rade

Gnr. I Brr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Kommune

23 62 Rade

Eiendommens adresse Eier/fester

Akerskogen 64 Trond Olav og Tove Aker

Det varsles herved om

:[ Nybygg I:, Anlegg D Endring av fasade l_—_l Riving

j Pabyggttilbygg [:] Skilt/reklame I:I Innhegning mot veg D Bruksendring
j Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg I:I Antennesystem E] g?ggggmgéeer?ﬁg;%ﬁ:rrggmgléteéenhet Annet
Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19
e i | Vedlegg nr.
mlgg fgrgs&itgg:ngs e D Kommunale vedtekter D Arealplaner D Vegloven B— )
Arealdisponering
Sett kryss for gjeldende plan
HArealdel av kommuneplan I:l Reguleringsplan EI Bebyggelsesplan
Navn pa plan K p L ’ 36/
Beskriv nzermere hva nabovarslet gjelder
Seknad om mudring for Grgnnebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening
Vedlegg nr.
8= 1
Spersmal vedrorende nabovarsel rettes til
Foretak/tiltakshaver
Arne Rgd & Co as
Kontaktperson, navn _ E-post Telefon Mobil
Qistein /Astrid POST@ARNEOED.NO
Speknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):
Merknader sendes til
Eventuelle merknader skal veere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig seker/tiltakshaver skal sammen med sgknad sende innkomne merknader og redegjare for ev. endringer.
Navn Postadresse .
Armne Red & CO as P.b 1513, Kilen
Postnr. | Poststed . E-post
3206  Sandefjord
Vedlegg
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — til re:ztgnl
Dispensasjonssoknad/vedtak B 1, ~— ' L 7[
Situasjonsplan D ‘. - ) K _|
Tegninger snitt, fasade E \ - ) E ‘|_
Andre vedlegg Q -] b
Underskrift

Sted [Date ¢ Underskrift ansyarlig soker ellgy tiltakshaver
Sandefiord '?//f"ﬂz/ . 5/ £ MQ/ D

Gjentas med blokkbokstaver

For @istein Red, Astrid S Mathisen

Blankett 5154 Bokmal ®© Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015

Side 1 av 1



Til bererte naboer

29/g-27

Gjelder ssknad om vedlikeholdsmudring

Arne Rod & co as har av Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i
oppdrag a bista med seknader og utforelse av vedlikeholdsmudring ved tilherende
fellesbrygger. Mudring vil skje med gravemaskin fra lekter og massene er a betrakte
som rene.

Ved eventuelt krav fra Fylkesmann blir det senket ned siltgardin rundt
arbeidsomradet, dette for & beskytte omradet mot eventuell spredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Slik at

mudring skjer pa hest eller vinterstid.

V1 héper naboene stiller seg positive til tiltaket.

Vedlegg: Kartskisse over planlagt tiltak

For Arne Rad & Co as

Astrid S Mathisen

s s

«KlientNavn»
«KlientAdresse». «KlientPostnr» «KlientSted»
Tel.:«KlientTelefon» - Fax.: «KlientFaks»
Organisasjonsnummer NO.: «KlientOrgnr»



Rade Kommune ARNE RQD

i e MG Bl

Dato 24.08.21

Soknad om dispensasjon — Akerskogen/Gronnebukt — Gbnr 33/1- Rade

Arne Rgd & co as har av tiltakshavere Grennebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening fatt i oppdrag a
bistd med sgknader og utfgrelse av vedlikeholdsmudring ved sine felles bryggeanlegg.

Redegjorelse for onsket tiltak:

Grunnen til enske om ny runde med mudring, er at det igjen har grodd seg til rundt
bryggene og bétplassene blir nesten umulige a bruke, dette grunnet tilsig fra batene som gar forbi
tiltaksomradet til enhver tid. Det er til opplysning mudret pa samme sted senest 1 2017.

Omrédet det sokes om vedlikeholdsmudring pd, er ved 2 fellesbygger som ligger side om side. Den
ene tilherer Grennebukt Hyttevel og den andre Akerskogen Bryggeforening. Se vedlagt skisse. Vi
regner med ca.25%masseutvidelsgdet totale arealet blir da til sammen pa begge bryggene blir da
5437m3. Mudringen fra tidligere sees tydelig pa vedlagte bilde( El- 2-2).

Det sgkes med dette om dispensasjon fra folgende:
. Plan og bygningslovens§ 1-8 "Forbud mot tiltak mv. langs sjo og vassdrag"
Kommuneplanens arealdel 2011-2022

Det sokes da med dette om mudring av totalt 5437m3 og mudringen vil skje med gravemaskin fra
lekter og massene enskes dumpet pa Sletter.

Massene pé tiltaksstedet ble I 2016 klassifisert som rene masser, vedlagt foreligger egen seknad om
bruk av tidligere analyserapport.

Det blir til opplysning senket ned siltgardin rundt arbeidsomradene, dette for a beskytte omradet mot
eventuellspredning av sedimenter.

Grunnet sommersesong er det ikke tillat & mudre i tiden mellom 15.mai-30sept. Mudring vil derfor skje pa
hest eller vinterstid.

Seknaden sendes ogsa til opplysning til Statsforvalteren, Norsk Maritimt Museum og Kystverket.

Om det skulle vaere noe som er uklart, eller det er noe annet dere lurer pa, er det bare a ta kontakt.
Vi héper pa positiv tilbakemelding pa var seknad

Med vennlig hilsen
Astrid S Mathisen
Arne Rad & Co as
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SITUASJONSKART % RADE
Gnr/Bnor: 33/1 KOMMUNE

Eiendomsgrense sikker

Adresse: Akerskogen

Eiendomsgrense usikker
Malestokk:1:1000 Kulturminne/Fornminne
Vannledning VA

Dato: 06.07.2016 AmneCHng

Spillvann SP

Saksbehandler:bash Overvann OV
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NB! Situasjonskartet kan ikke brukes som juridisk dokument, mtp eiendomsgrenser. | den forbindelse ma man ha koordinatfestede malebrey,
eller malebrev av nyere dato. Mange av de gamle grensene er konstruert opp, og ma derfor kontrolleres i marka.

Det er saker som har ansvar for at de riktige naboer og gjenboere blir varslet i h.h.t. plan og bygningslovens §94 pki 3.

Det tas forbehold om eventuelle feilregistreringer, uregistrerte tomtegrenser og uregistrerte endringer i eierforholdet.

Ta kontakt med oppmaélingsavdelingen i Rade kommune ved spersmal om kvalitet pa eiendomsgrensene.

Dette kartet inneholder kun de naboer kommunen har oversikt over.Reguleringsforméal/bestemmelser ma innhentes av seker.




RADE KOMMUNE
Sakspapir — Administrativt vedtak

SAKSGANG
Styre, utvalg, komité m.m. Saksnr.
Delegert vedtak utv. miljg og teknikk 010117
Motedato Saksheh.
23.01.2017 SIJA
Saksansv .: Arkiv Arkivsaknr.
Henriette Wisur-Olsen GBR - 033/001 16/3457

Avgjeres av:

Behandling av seknad om mudring ved to brygger - Grennebukt - Akerskogen -
gnr 33 bnr 1

Saksdokumenter;

Dok.dato Tittel

1. 03.01.2017 Ny sedimentrapport - Tollefsbal- Grannebukt - gnr 33 bnr 1
2. 22.12.2016 Seknad om tillatelse til tiltak - gnr 33 bnr 1

Tiltakshaver: Grannebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening
Ansvarlig sgker: Arne Rgd & co

Planstatus: | kommuneplanens arealdel 2011 - 2022 avsatt til Bruk og vern av sja og
vassdrag. Uregulert.

Fremlagte vedlegg:
Sweknad om tillatelse til tiltak efter § 20 — 1 for vedlikeholdsmudring
B 1 - Skriftlig redegjerelse for saknaden
C 1 - Nabovarsling
D 1 - Situasjonskart
E 1 - 3 Tegninger og dokumentasjon av at det gjelder vedlikeholdsmudring
F 1 - Overiktskart
G 1- 3 Erkleering om ansvarsrett, giennomfaringsplan, samsvarserklaering

Saksopplysninger:

Kommunen har mottatt sgknad fra Arme Red & co pa vegne av Grgnnebukt Hyttevel og
Akerskogen Bryggeforening om vedlikeholdsmudring ved deres to brygger samt dumping av
muddermasser ved Sletter. Sgknaden er datert 22.12.2016.

Mudringen omfatter et areal pa 1500 m? ved Grannebukts brygge som gnskes mudret i en
dybde pa 0,7 m og et areal pa 400 m? ved Akerskogens brygge som enskes & mudres i en
dybde pa 2 meter.

Den totale mengden muddermasse som sgkes dumpet er pa ca 2312 m®. Det er foretatt
sedimentanalyser.




Saker skriver at pa grunn av de spesielle bunn og veerforholdene i Krogstadfjorden er det
behov for & mudre oftere enn andre steder. Mudringen gjer omradet mer tilgjengelig og
brukervennlig for brukerne pa stedet, samt sker sikkerheten. Det er ingen merknader til
nabovarslet.

Seknaden er ogsa sendt Fylkesmannen i @stfold, Kystverket og Norsk Maritim Musem
Tiltaket er nabovarslet. Det er ingen meknader fra naboene.

Vurdering:

Omsakte tiltak ligger i et omrade som i kommuneplanens arealdef 2011 - 2022 er avsatt til
«Bruk og vern av sj@ og vassdrag». | bestemmelse § 6.4 som gjelder dette omradet star det
at «ved naturinngrep i sj@ eller vassdrag skal det dokumenteres hvordan tiltaket pavirker det
biologiskemangfoldet og allmennhetens ferdselsmuligheter pa land og pa sjgen. Det tillates
ikke tiltak som Tar negativ virkning pa viktige omrader for biologisk mangfold eller friluftsliv.»

Omradet er relativt stort og store deler er vernet ihht naturmangfoldsloven.

For alle saker som bergrer naturmangfold falger det av naturmangfoldsloven § 7, at
prinsippene i naturmangfoldsloven §§ 8-12 skal legges til grunn som retningslinje ved
utgving av offentlig myndighet. | felge opplysninger i Naturbasen (Direktoratet for
naturforvaltning — offentlig naturbase) ligger omsgkte tiltak i et registert viktig
blatbunnsomréade med verdikode A , svaert viktige «Strandflater med blgt mudder i
beskyttede omrader». Dermed kan tiliaket ha mulige effekter p& naturmangfoldet. Naturtypen
som blir bergrt strekker seg over et stort omrade. Det er ikke entydig hvorvidt mudring er
skadelig for naturmangfoldet. Fare- var prinsippet i § 9 skal derfor legges til grunn. Deler av
blatbunnsomradet inngdr i eksisterende naturvernomrade og har en sterk beskyttelse.
Omsak areal utgjer en mindre del av et sterre blgtbunnsomrade hvor bunnen allerede er
mudret og pavirket av fysiske inngrep. Det anses derfor lite sannsynlig at inngrepet vil fare til
en samlet belastning na eller i fremtiden som vil pavirke akosystemet med tilhgrende arter i
saerlig grad (§10). Det er imidlertid viktig at det benyttes slike mudringsmetoder som samlet
sett er til det beste for miljget (§ 12).

Kommunen har dermed ingen merknader til tiltaket siden sgknaden gjelder en
vedlikeholdsmudring og ikke anses & gi ytteligere negativ virkning pa det biologiske
mangfoldet pa stedet. Tiltaket anses heller ikke & vaere negativt for allmennhetens ferdsel
eller friluftlivsinteresser péa stedet.

Forutsatt at Fylkesmannen, Kystverket eller Norsk Maritimt Musem ikke har merknad til
seknaden bar mudring som omsgkt kunne tillates i tidsrommet 30.09 — 15.05.

Fylkesmannen behandler saken iht Forurensningsloven. Forutsatt at Fylkesmannen gir
tillatelse til dumping av massene har kommunen ingen merknader til at massene dumpet pa
avsatt dumpeplass i kommuneplanens arealdel vest for Slettergyene.

Det er kommunen som er myndighet etter Havne- og farvannsloven. | fglge Havne- og
farvannslovens § 27 krever bygging, graving, utfylling og andre tiltak som kan pavirke
sikkerheten eller fremkommetligheten i kommunens sjpomrade, tillatelse av kommunen. Som
titak regnes bl.a. forteyningsinstallasjoner, kaier, brygger, broer, luftspenn, utdypning,
dumping, akvakulturanlegg, opplag av fartay, lyskilder, kabler og rgr. Kommunen kan ikke gi
tillatelse til tiltak som vil stride mot bestemmelser gitt i eller i medhold av loven. Kommunen
anser ikke at dumping i det omradet som er avsatt til mudring vest for Sletter gyene eller
mudring i bathavna vil pavirke sikkerheten eller fremkommeligheten i kommunens farvann.

Miljokonsekvenser:
Ingen vesentlige.




Virksomhetsleders vedtak etter fullmakt:
I medhold av Plan- og bygningslovens § 20-1 godkjennes seknad om mudring ved omsegkie
brygger for Grannebukt hyttevel og Akerskogen bryggeforening pa gnr 33 bnr 1 og dumping
av muddermassene vest for Sletter gyene, pa falgende vilkar:
- At Fylkesmannen, Kystverket eller Norsk Maritimt Musem ikke har vesentlige
merknader til omsakte mudring
- At Fylkesmannen gir tillatelse til dumping.

Bestemmelsene i Naturmangfoldsloven er vurdert og ansees tilstrekkelig ivaretatt.

Yescelts (L - (K~

Henriette Wisur-Qlsen _ ) — T
Virksomhetsleder teknisk éb(f —\ luuwer_ c,(amM""L/

Siv-Thuva Jansson ()
Saksbehandier







;{; — Fylkesmannen
V' — i@stfold

Arne Red & Co AS Miljevernavdelingen
Deres ref.:
Var ref.: 2016/8372 461.5 OMA

Var dato: 11.01.2017

Tillatelse til mudring ved Akerskogen og deponering av massene ved Midtre
Sletter, Rade kommune

Vi viser til sgknad datert 22.12.2016 om tillatelse til mudring ved Akerskogen, Rdde kommune,
samt dumping av massene vest av Midtre Sletter, Rd&de kommune.

Det sokes om vedlikeholdsmudring ved Akerskogen. Tiltaket bestdr av mudring ved to
eksisterende smabathavner. Omsegkte mudringsomrader har et areal pa ca. 2312 m?. Det vil totalt
bli mudret ca. 2312 m®. Det vil bli mudret til en dybde pa 0,7 — 1 meter. Det opplyses i seknaden
om at det tidligere er mudret ved smébathavnene. Mudringen vil bli gjennomfert med graving fra
lekter. Det sgkes om & dumpe massene i avsatt sjedeponi vest av Midtre Sletter. Det er
gjennomfort sedimentanalyser i omradet som skal mudres. Det ble tatt opp 3 sylinderprover i tre
provepunkt. Sylinderprevene ble delt i 2: En overflateprave (0-

2cm) fra hver av provene ble blandet og analysert, og en prove av resterende kjerne ble blandet og
analysert. Analyseresultatene viser at alle provene ligger 1 innenfor tilstandsklasse 1
(bakgrunnsniva, rene masser) iht. Miljedirektoratets tilstandsklasser for forurenset sediment (M-
608/2016).

Fylkesmannens lovgrunnlag

Etter forurensningsforskriften kapittel 22 Mudring og dumping i sje og vassdrag § 22-3 og

§ 22-4 er mudring og dumping forbudt. Med hjemmel i § 22 har Fylkesmannen myndighet til & gi
tillatelse til mudring og dumping nar det sekes om det.

Lov om forvaltning av naturens mangfold av 19. juni 2009 (naturmangfoldloven) sier at
ivaretakelse av naturens mangfold i det marine miljoet er like viktig som pé land. Etter
naturmangfoldlovens § 7 skal prinsippene i §§ 8 — 12 legges til grunn som retningslinjer ved
uteving av offentlig myndighet.

Fylkesmannens vurdering

Konsekvenser for naturmiljoet

Kunnskapsgrunnlaget § 8

Begge smabathavnene ligger i et omrade hvor det i Naturbasen til Miljedirektoratet er avmerket
ett blatbunnsomréde som er vurdert som sveart viktig. Blatbunnsomrader er verdifulle, ettersom
de kan ha et hayt biologisk mangfold. Omrddene kan vere viktige beiteomrader for fugl og fisk.
De kan ogsa vere viktige rasteplasser for trekkfugl. Et stort antall arter er & finne i
bletbunnsomrader i strandsonen og produksjonen i vannmassene kan vare hoy. Disse arter utgjor
en viktig del av neringskjeden. Flere av artene lever nedgravd og omradene kan ofte se livlgse ut.
De grunne partiene blir ogsa varmere tidlig pa aret, noe som pavirker produksjonen positivt og
gjor disse omradene verdifulle for fugl og fisk pd naringssek om varen. Den vestre av de to
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bryggene ligger ogsé i kort avstand fra et avmerket alegrassamfunn som ogsd er vurdert som svart
viktig. Smébathavnene ligger i nerheten av Krakstadfjorden naturreservat. Kravet til
kunnskapsgrunnlaget i naturmangfoldlovens § 8 anses med dette som oppfylt.

Fore- var- prinsippet § 9
Ettersom kunnskapsgrunnlaget er vurdert som tilstrekkelig, kommer ikke bestemmelsen til
anvendelse.

I § 10 star det at en pavirkning av et gkosystem skal vurderes ut fra den samlede belastning som
okosystemet er eller vil bli utsatt for. Fylkesmann har tidligere gitt tillatelse til mudring ved de to
smabathavnene (tillatelser gitt 2005 og 2007). Inngrep her er sdledes ikke et nytt inngrep 1
blatbunnsomrddet, men er & anse som en vedlikeholdsmudring. Sé lenge det kun tillates mudring
innenfor tidligere mudringsomréder vil ikke en vedlikeholdsmudring medfere inngrep som
innebearer at tiltaket skaper presedens ovenfor «nye» mudringsseknader. Tiltaket vil derfor ikke
fore til okt belastning pa naturtypene i sin helhet.

Kostnader for a hindre eller begrense skader pa naturmangfoldet skal dekkes av
tiltakshaver, jf. §11, og det skal brukes siltgardin og beste metoder/teknikker ved
gjiennomfering av tiltakene, jf. § 12.

Det er sokt om & dumpe massene i avsatt sjgdeponi vest av Midtre Sletter. Fylkesmannen har i
lengre tid sett behovet for et bedre kunnskapsgrunnlag om tilstanden i bunnsjiktet pa aktuelle
dumpelokaliteter i sjoen, jf. kunnskapsgrunnlaget § 8. Fylkesmannen har pé grunnlag av dette
besluttet 4 legge et fast vilkar i alle tillatelser som gis til dumping av masser i sjoen. Dette
innebarer at de som sgker om tillatelse til dumping, ma foreta en undersekelse av bunnforholdene
pa dumpelokaliteten, i dette tilfellet vest av Midtre Sletter. Undersokelsen ma i dette tilfellet
inneholde minst en miljogift- og kornfordelingsanalyse av massene pa dumpestedet. Resultatet av
analysene skal oversendes Fylkesmannen sammen med sluttrapporten om gjennomferingen av
arbeidet (se vilkér 10).

Konklusjon

Fylkesmannen har vurdert seknaden ut i fra § 22-6 i forurensningsforskriften. Ved avgjorelse
av seknaden er det lagt vekt pa forurensningmessige ulemper sammenholdt med de

fordeler og ulemper som tiltaket for ovrig vil medfere. Tiltaket innebaerer en
vedlikeholdsmudring, og vi kan dermed ikke se at det vil innebare unedig skade pa
naturmangfoldet pa stedet. Vi kan heller ikke se at gjennomferingen av omsekte mudring og
dumping vil medfere forurensningmessige ulemper for mudre- og dumpeomradet.

Tillatelse

I henhold til forskrift om begrensning av forurensning § 22-6 gis herved tillatelse til mudring
av inntil 2312 m? bunnsediment innenfor omsekte omrader ved Akerskogen

og dumping i sjeen vest for Midtre Sletter N59° 17,2° E10°39,4°, Rdde kommune.

Vilkér

1. Fylkesmannen skal informeres nar mudringen starter og er avsluttet.

2. Tillatelsen gjelder muddermasser fra eksakt avmerket omrade som skissert i
soknaden.

3. 3.Tiltak som forhindrer spredning av finpartikulaert materiale skal vaere iverksatt for
oppstart av mudreoperasjonen

4. Massene skal dumpes pa anvist dumpeplass nordvest av vest for Midtre Sletter N59° 17,2’
E10°39,4’, Rade kommune.

5. Muddermengden til dumping er begrenset til 2312 m?*. Dumpeposisjon for



muddermasser skal registreres eksakt med GPS sammen med muddermengde for
hver enkelt frakt. Dataene skal loggferes og vises i rapport.

6. Ved dumping skal det benyttes splittlekter.

7. Det skal gjennomferes minst en miljogift- og kornfordelingsanalyse av bunnsjiktet pa
dumpestedet ved Midtre Sletter. Underseokelse skal gjennomfores pa anvist dumpeplass.

8. Mudring og dumping kan ikke utferes i tidsrommet 15. mai - 15. september av hensyn
til natur- og friluftsinteresser.

9. Tillatelsen er gyldig til og med 14. mai 2017.

10. Innen 6 uker etter at tiltaket er avsluttet skal fylkesmannen ha mottatt rapport om
gjennomfoeringen av tiltaket og hvilke mengder som faktisk er blitt mudret og dumpet 1
sjoen.

Klage

Denne avgjorelsen kan paklages til Miljedirektoratet innen 3 uker etter at meddelelsen om
avgjorelse er mottatt. Eventuell klage skal begrunnes og sendes Fylkesmannen. Hvis vedtaket
paklages trer ikke tillatelsen i kraft for saken er endelig avgjort.

Saksbehandlingsgebyr

En tillatelse etter forurensningsloven til mudring og dumping av muddermasser medferer
innkreving av saksbehandlingsgebyr i medhold av kapittel 39 i forurensningsforskriften om
gebyrer til statskassen. P4 bakgrunn av de opplysninger som er gitt i seknaden, er
virksomheten plassert under gebyrsats 8, jf forurensningsforskriften § 39-4. Det betyr at
tiltakshaver skal betale et gebyr pé kr. 5900 for saksbehandlingen. Faktura med
innbetalingsblankett ettersendes.

Gebyret forfaller til betaling 30 dager etter fakturadato. Vedtaket om gebyrsats kan paklages
til Miljedirektoratet innen 3 uker etter at dette brev er mottatt, jf. forurensningsforskriftens
§ 41-5. Eventuell klage ber begrunnes og skal sendes Fylkesmannen. Klagen gis ikke
oppsettende virkning, og det fastsatte gebyr ma derfor betales i samsvar med ovenstidende.
Hvis Miljedirektoratet imetekommer klagen, vil det overskytende belop bli refundert.

Med hilsen
Karsten Butenschon e.f. Ole Martinsen
miljeverndirektor radgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:
Rade kommune Postuttak 1640 Rade
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ARNE ROD

Sandeilord TM 33 48 30 90 &co A’
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Miljgstatus i tiltaksomradet — Grgnnebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening - Rade

Det er ifglge informasjon fra Miljg Direktoratet blgtbunnsomrader i strandsonen bestaende av «Strandflater
med blatt mudder i beskyttede omrdder» av verdi «Sveert viktig».

| vart arbeid i sjg gjennom mange ar har vi ofte kommet i neerhet med slike lokaliteter og vi gnsker
selvfglgelig ogsa baerekraftig utvikling i kystomradene. Vi mener utifra var erfaring at mudring ikke skal vaere
skadelig forbiologisk mangfold.

Dette mener vi fordi ved mudring far bunnen en stgrre topografisk variasjon og mangfoldet far utvikle seg
rundt mudderplassene og slipper dermed a bli gdelagt av eventuelle batpropeller.

Vi har sett ved flere anledninger hvor det tidligere har vaert giennomfgrt mudring, at mangfoldet har tilpasset
seg og lever i beste velgaende..

Vi tilpasser oss selvfglgelig det offentlige regelverket, og legger inn de tiltak som skulle vaere ngdvendig for a
ivareta det marinbiologiske hensyn. For eksempel siltgardin om dette skulle vaere av betydning.

Dette til opplysning

Mvh

Astrid Mathisen

Arne Rgd & Co as



Vedlegg 2
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ARNE ROD

Sandefjord TH.33 48 30 90

www.amerced.no post@amerced.no & co A.

Omradets bruksverdi

Fellesbryggene tilhgrende Grgnnebukt hytteforening og Akerskogen Bryggeforenig ,og er
fordelt mellom hytteeiere i omradet. Det gjennomfgres dugnad var og hgst.
Til opplysning sa taes utriggere pa land hver hgst for a unnga skade pa brygga ift sng/is

Omradet er et naturlig samlingspunkt i neermiljget, spesielt var, sommer, hgst med hovedvekt pa
sommer.



Fra: Post Arne Rad[post@arneroed.no]

Sendt: 1. sep 2021 10:22:08

Til: Postmottak SFOV

Kopi: Rune Tollefsboel

Tittel: Seknad om vedlikeholdsmudring- Grgnnebukt/Akerskogen

Hei

Vedlagt foreligger sgknad om vedlikeholdsmudring for Grgnnebukt Hyttevel og Akerskogen Bryggeforening.
Vi haper pa positivt utfall av sgknaden.

Pa forhand takk

Ha en god dag

Med vennlig hilsen
Astrid S Mathisen

Arne Rad & Co AS
Telefon: 33 48 30 90

ARNE ROD

EERITIET. &CO AS
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